

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
51765
1890

NÚMERO DE CUENTA
4046204681
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040462046813

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 974,942.26
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 700.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 700.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 974,942.26
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4046204681	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 974,874.51
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4046204681

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 974,242.26
10	DEV ACL cobro	19014622		\$ 700.00	\$ 974,942.26

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

01200000204000188012

51765

1890

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones:		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

Estimado Cliente:

► En Grupo Financiero HSBC hacemos un esfuerzo constante para brindar a nuestros clientes mejoras continuas en nuestros productos para una mejor y eficaz administración de la tesorería de su dependencia, manteniendo los estándares más altos en temas de seguridad informática, funcionalidad e interfaces intuitivas para una experiencia de usuario única. Es por ello que a partir de noviembre del 2022 el paquete que tiene contratado actualmente será descontinuado, por lo que su nuevo paquete será Cuenta Crece que consta de los beneficios:

- 90 cheques
- HSBCnet (versión básica o negocios)
- Sin cobro por manejo de cuenta

Lo invitamos a consultar la siguiente liga para mayor información: <https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/mx/generic/product-download-centre> o contactar a su Ejecutivo de Cuenta para conocer los precios y beneficios de su nuevo paquete transaccional.

Beneficios adicionales

- Precio especial del 50% - (precio de lista del paquete \$1,750 más IVA mensual)
- Manteniendo un saldo promedio mensual de 3 millones de pesos o superior, el cobro de la comisión podrá ser exentada.
- Transacciones electrónicas ilimitadas (SPEI, TEF, cuentas propias y otras cuentas HSBC)

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, le pedimos contactar a su Ejecutivo de cuenta. Con su apoyo, usted podrá resolver cualquier duda que tenga y en su caso tomar la decisión que más convenga a sus intereses en cuanto al servicio que tiene contratado con nosotros, de acuerdo al Art. 7 de la Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros; esto dentro de los treinta días naturales posteriores al presente aviso, sin responsabilidad alguna a su cargo.

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en:

www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

51766

1890

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRAVENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4046204681	Folio del SAT: 33CABCCA-CBAF-4651-9F27-B7DFF8C75	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:06	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:11:48
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004046204681	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C.P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
LutXvK7mBV18WfJdqPpDV2K0ZvS2b1WV/3IWE/B4iqi617uAg0ssxHriw1CdhnrKGGSET10ERDmB4BPIPJ0g0UK2XkUzVxtMETPJN4wa8k4yoH1OFmIHess0rYr3Yr9C86LPVltLwdiOLOM0MY4Yz2NWzBT9kKwFFDQDrBV05N6k8J6KlmaJmhl7qGSuSxuf6cbBr598a4rehqHy5ictdYxreKxSLQWbcVz3n/GDaWIB4lpd3wF3Mg6niwREucipkUzfcwFq6U3Nce0k2lqsVceyEuZ4p3ZzKdJhNwiry5SAOk9DEcPpqC8ktGHdMBq3gZLHbd5J5+cnP2RXhkq7A==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|33CABCCA-CBAF-4651-9F27-B7DFF8C75502|2022-11-01T03:11:48|LutXvK7mBV18WfJdqPpDV2K0ZvS2b1WV/3IWE/B4iqi617uAg0ssxHriw1CdhnrKGGSET10ERDmB4BPIPJ0g0UK2XkUzVxtMETPJN4wa8k4yoH1OFmIHess0rYr3Yr9C86LPVltLwdiOLOM0MY4Yz2NWzBT9kKwFFDQDrBV05N6k8J6KlmaJmhl7qGSuSxuf6cbBr598a4rehqHy5ictdYxreKxSLQWbcVz3n/GDaWIB4lpd3wF3Mg6niwREucipkUzfcwFq6U3Nce0k2lqsVceyEuZ4p3ZzKdJhNwiry5SAOk9DEcPpqC8ktGHdMBq3gZLHbd5J5+cnP2RXhkq7A==

Sello Digital del SAT:

TVd1rKqMfDhuwMHE2YBB/BGQYzDtlYAHMJawwSjLid+gffmNUGkp3SuYjZCpCyFRAKIwelho8m215EXmHXBZfy+M4zRtbRxF1f1KU0KwaUuv4bqES91hLln91RDJEL0kDshzfxddW23E1/gTgdz92kUS6nmCtmHx+PGjpnKeTdHrsZmzxhVMM/R1LXHEu7MKxB7ucS1kLSE2Kq0N4n4UQ7EXIRI0B4pLVSTLOT6h7bsCSWgh8gTpxXks+M3mNH7jRDFNzrSivQ99X14axJMF5DnZOGOLBm7aFkg4ZYQ17CLqs8+ZvJz7GH+d4Yoe cg+izs/crXFcMn+Ht9Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C34.03-00119-24-AMT

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
52649
2063

NÚMERO DE CUENTA
4050743913
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040507439136

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 115,556.71
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,153,941.73
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,151,561.42
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 55.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 117,937.02
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4050743913	0.00%	\$349.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 349.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 117,569.36
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 55.84
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
03	3068010141808470000000 ABONO 0100	08215503		\$ 2,446.03	\$ 118,002.74	
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 117,302.74	
10	DEV ACL cobro 11	19014622		\$ 700.00	\$ 118,002.74	
14	01CGO SER RAP SEP 6 PAGOS	16249060	\$ 55.00		\$ 117,947.74	
14	I.V.A.	10140000	\$ 8.80		\$ 117,938.94	
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 262.00		\$ 117,676.94	
14	I.V.A.	10140000	\$ 41.92		\$ 117,635.02	
21	CGO SPEI 892	08045209 308631	\$ 26.66		\$ 117,608.36	
21	CGO SPEI 892	08045209 308632	\$ 114.15		\$ 117,494.21	
21	CGO SPEI 892	08045209 308630	\$ 315.77		\$ 117,178.44	
21	00 COMISION SPEI 030863020221021HSBC3086	15403720	\$ 8.00		\$ 117,170.44	
21	I.V.A.	10210000	\$ 1.28		\$ 117,169.16	
21	00 COMISION SPEI 030863120221021HSBC3086	15403720	\$ 8.00		\$ 117,161.16	
21	I.V.A.	10210000	\$ 1.28		\$ 117,159.88	
21	00 COMISION SPEI 030863220221021HSBC3086	15403720	\$ 8.00		\$ 117,151.88	
21	I.V.A.	10210000	\$ 1.28		\$ 117,150.60	
25	TRANSF REC HSBCNET 196	90045631 122331		\$ 1,150,795.70	\$ 1,267,946.30	
25	CGO SPEI 196	08045209 202127	\$ 1,150,000.00		\$ 117,946.30	
25	00 COMISION SPEI 020212720221025HSBC2021	15403720	\$ 8.00		\$ 117,938.30	

01200000204000205312



52649

2063

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
25	I.V.A.	10250000	\$ 1.28		\$ 117,937.02

CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
21/10/2022	13:59:17	*BBVA MEXICO	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001619596465	RECLASIF	\$ 315.77	HSBC308630	0000000000000000892
21/10/2022	13:59:17	*BBVA MEXICO	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001867462927	RECLASIF	\$ 26.66	HSBC308631	0000000000000000892
21/10/2022	13:59:17	*BBVA MEXICO	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001619608573	TRA 892 REC	\$ 114.15	HSBC308632	0000000000000000389
25/10/2022	12:34:53	*BBVA MEXICO	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001541064900	TRASP	\$ 1,150,000.00	HSBC202127	0000000000000000196

* Dato no verificado por esta Institución
CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDI Operación procesada por CoDI®

Aclaraciones:

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfollo	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

Actualiza tus datos fiscales antes del 30 de Noviembre de 2022

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

52650

2063

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4050743913	Folio del SAT: ECE09F76-6E18-459E-BE01-BFEEF6E5FF0A	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:07	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:11:49
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004050743913	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Unidad: Unidad de servicio	Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C. P. 06500



SPfM2luCHu/My0RshSSxvLh93ghtOWGqZmAZY04KASG4VlnZIRdv3R5GfKIJ+TsK2ND33UjJwRqLcAXVt56vbe6/lgceUzPdq905mA33phNyfwGyFo1nmbX8GdaUUCLEFFjo3xjm3Mf6Hef46pFlimvnm8AEz9ZNXDI8JHpxvJUEC0wCcerAZkqLEXITdZTYF9EfoEWAsJHzJ36C/5NVHsrggb+diKbF7YasSn7yUNJzi4F129kescv+bno1dYEnAdMY6LypwZD34pDybN20VXTSWyWulc3aTY/OiYvU2Bc4G3nP3fDckRW21r+pHlJ8/F4QZSAHze6Zaog==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[[1.1]EJCE09F76-6E18-459E-BE01-BFEEF6E5FF0A|2022-11-01T03:11:49|SPfM2luCHu/My0RshSSxvLh93ghtOWGqZmAZY04KASG4VlnZIRdv3R5GfKIJ+TsK2ND33UjJwRqLcAXVt56vbe6/lgceUzPdq905mA33phNyfwGyFo1nmbX8GdaUUCLEFFjo3xjm3Mf6Hef46pFlimvnm8AEz9ZNXDI8JHpxvJUEC0wCcerAZkqLEXITdZTYF9EfoEWAsJHzJ36C/5NVHsrggb+diKbF7YasSn7yUNJzi4F129kescv+bno1dYEnAdMY6LypwZD34pDybN20VXTSWyWulc3aTY/OiYvU2Bc4G3nP3fDckRW21r+pHlJ8/F4QZSAHze6Zaog==|00001000000508164369]]

Sello Digital del SAT:

WYkAoboXUULY4BRsbKwMzXKWEVpKvxxEVI5nwpPankLurFidXtLviioraF6XqZFrk0Ts7Fzlabn7D0dNtQwPwKKAICSr8pzzxSlljJOhsREJhqEVubKQdAfhJKbPvY4+OszKAA38Xr/atkOHVKBe3fh2N4CrfVAPWx/OsL7LQs7B3KCLhqbAKhNouImiyPqkLIQxFi4vPWZgxOKRv3AMEcHT rAMmsK24iTCVnplu6uoBkJJUPyMSzFspEnGRs3qoEak0VsRF/qJQHhN81BrOH2MckTHTaTqgmRikzeionNlgZntpsD/cO6YFEK+XVQJSOTYUQ2IP9Njg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
58064
3450

NÚMERO DE CUENTA
4061773875
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040617738756

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 954,101.61
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 700.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 700.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 954,101.61
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061773875	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 954,033.86
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061773875

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 953,401.61
10	DEV ACL cobro	11		\$ 700.00	\$ 954,101.61

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

58064

3450

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfollo	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

58065

3450

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:	Fecha y Hora de Certificación:
4061773875	76A49C43-0456-4257-8075-5954817EEDC5	2022-11-01T02:38:12	2022-11-01T03:11:58
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004061773875	601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Unidad:
00001000000505899543	00001000000508164369	C. P. 06500	Unidad de servicio



Nya7ht1cqhcrlOGCpeVTRBK0zz+NZgyldx2s+liv5sBGwITaBo6f7pgIHmJzbgIrl0+VDnLk1C9RUSzAq+jKEF2VzsX4jnGm/mkOCms0/xO5HtDffO+H5X/1fz89B9iqdywTq02les1PIA2r96HRXv3yCvXukcKxKYhpyQdTibb5K+wpO1mcE4ERhJtdNFV4ISwRmbLJJV4yclQjXeQe+ljo1D1LV7iO4YNNVH+TKkkPk3zfVdtoGDctc+3anDqA9pXy3jrewL9N/VxxbDPbfnvOsGz+jbSxtJrYqHZHE6d8a/nxXoSWJMXZ/dwqCImPWAkRdHofBN64QN0UUXQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[j1.1]76A49C43-0456-4257-8075-5954817EEDC5[2022-11-01T03:11:58]Nya7ht1cqhcrlOGCpeVTRBK0zz+NZgyldx2s+liv5sBGwITaBo6f7pgIHmJzbgIrl0+VDnLk1C9RUSzAq+jKEF2VzsX4jnGm/mkOCms0/xO5HtDffO+H5X/1fz89B9iqdywTq02les1PIA2r96HRXv3yCvXukcKxKYhpyQdTibb5K+wpO1mcE4ERhJtdNFV4ISwRmbLJJV4yclQjXeQe+ljo1D1LV7iO4YNNVH+TKkkPk3zfVdtoGDctc+3anDqA9pXy3jrewL9N/VxxbDPbfnvOsGz+jbSxtJrYqHZHE6d8a/nxXoSWJMXZ/dwqCImPWAkRdHofBN64QN0UUXQ==[00001000000508164369]

Sello Digital del SAT:

eNkvWp1uSBzMrRwI/rE601Uiq7MwPz5/KfvnEaXEF0Bo3o/9wbB/0KBArIH9ajP0fJym8lziKyuKTw6e0TtwHc/RlzkhjuQI9AJR8WcIpY7yG AuOyTBqehJRH68OkZTbz5f1GzT78Xsv5Lqh9FxdkgxzAeDb/lupBKYUonp802tnwmWVPOlgnVjetA3gJre9wR47zpz7HmpOEXpbAfjVY86ZOfI OExoYcno78ITamXzwq+/8Lp9pkkPZCu9NK8uq8L8FP0BcepuKe3p+h44JdopQun+PSY3T/roAiLKp90SIPHO6rw238Z+Sa/2jAHDAllyEI B70A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
NOMINA FORTALECIMIENTO

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
57947
3413

NÚMERO DE CUENTA
4061699286
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040616992865

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 816,698.71
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 11,757,840.68
▶ Retiros/Cargos	\$ 11,967,203.60
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 607,335.79
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061699286	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 899,126.67
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000	41137367 20724	\$ 957.70		\$ 815,741.01
03	CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 102070000	43072015 20738	\$ 7,104.01		\$ 808,637.00
03	CHEQUE OT BCO NAHR7609043R1 147790930	43014002 20898	\$ 6,189.99		\$ 802,447.01
03	CHEQUE DEPOSITADO NAPI890304T53	01195353 20943	\$ 482.20		\$ 801,964.81
03	CHEQUE PAGADO	06951053 20842	\$ 6,154.30		\$ 795,810.51
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20763	\$ 5,370.97		\$ 790,439.54
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20753	\$ 2,883.18		\$ 787,556.36
03	CHEQUE PAGADO	30451053 20844	\$ 3,124.48		\$ 784,431.88
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20772	\$ 8,629.82		\$ 775,802.06
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20779	\$ 4,241.61		\$ 771,560.45
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20934	\$ 482.20		\$ 771,078.25
03	CHEQUE PAGADO	07011053 20751	\$ 3,020.56		\$ 768,057.69



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57947

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20838	\$ 7,710.80		\$ 760,346.89	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20882	\$ 4,676.56		\$ 755,670.33	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20875	\$ 8,189.86		\$ 747,480.47	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20840	\$ 4,255.59		\$ 743,224.88	
03	CHEQUE PAGADO	04491053 19898	\$ 2,958.83		\$ 740,266.05	
03	CHEQUE PAGADO	04491053 20507	\$ 2,958.83		\$ 737,307.22	
03	CHEQUE PAGADO	04491053 20310	\$ 1,350.96		\$ 735,956.26	
03	CHEQUE PAGADO	07011053 20863	\$ 4,255.56		\$ 731,700.70	
03	CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734	01195353 20903	\$ 1,643.66		\$ 730,057.04	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20900	\$ 3,478.19		\$ 726,578.85	
03	CHEQUE DEPOSITADO IALG930305IV6	01195353 20797	\$ 3,816.87		\$ 722,761.98	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20861	\$ 4,091.64		\$ 718,670.34	
03	CHEQUE PAGADO	30451053 20241	\$ 482.20		\$ 718,188.14	
03	CHEQUE PAGADO	30451053 20343	\$ 1,350.96		\$ 716,837.18	
03	CHEQUE PAGADO	30451053 20939	\$ 482.20		\$ 716,354.98	
03	CHEQUE PAGADO	07011053 20702	\$ 5,082.78		\$ 711,272.20	
03	CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8	01195353 20881	\$ 3,405.87		\$ 707,866.33	
03	CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92	30455353 20815	\$ 2,641.43		\$ 705,224.90	
03	CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8	01195353 20956	\$ 482.20		\$ 704,742.70	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20940	\$ 482.20		\$ 704,260.50	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20826	\$ 2,641.21		\$ 701,619.29	
03	CHEQUE PAGADO	30961053 20521	\$ 4,970.54		\$ 696,648.75	
03	CHEQUE PAGADO	30961053 20796	\$ 4,970.54		\$ 691,678.21	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20765	\$ 8,884.59		\$ 682,793.62	
03	CHEQUE PAGADO	03641053 20816	\$ 2,641.87		\$ 680,151.75	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20755	\$ 2,883.18		\$ 677,268.57	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20901	\$ 2,641.85		\$ 674,626.72	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20669	\$ 4,085.32		\$ 670,541.40	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20880	\$ 5,815.08		\$ 664,726.32	
03	CHEQUE PAGADO	30961053 20803	\$ 2,400.11		\$ 662,326.21	
03	CHEQUE PAGADO	01191053 20726	\$ 7,642.73		\$ 654,683.48	
03	CHEQUE PAGADO	38181053 19787	\$ 8,671.50		\$ 646,011.98	

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57948

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	CHEQUE PAGADO	38181053 20657	\$ 4,629.57		\$ 641,382.41
03	CHEQUE PAGADO	38181053 19610	\$ 7,344.76		\$ 634,037.65
03	CHEQUE PAGADO	38181053 20217	\$ 7,344.76		\$ 626,692.89
03	CHEQUE PAGADO	08641053 20802	\$ 3,441.42		\$ 623,251.47
04	CHEQUE OT BCO MEEB700223NU0 015140000	43072025 20821	\$ 11,219.30		\$ 612,032.17
04	CHEQUE OT BCO SAHM960816F43 119740000	43072025 20868	\$ 5,401.56		\$ 606,630.61
04	CHEQUE OT BCO SIPB710525K59 100000000	41137930 20872	\$ 5,898.54		\$ 600,732.07
04	CHEQUE OT BCO OODL820802NX6 138740000	41012551 20917	\$ 3,463.10		\$ 597,268.97
04	CHEQUE PAGADO	01221053 20485	\$ 2,811.85		\$ 594,457.12
04	CHEQUE PAGADO	01221053 18841	\$ 2,811.85		\$ 591,645.27
04	CHEQUE PAGADO	30961053 20811	\$ 1,301.47		\$ 590,343.80
04	CHEQUE PAGADO	01221053 19248	\$ 1,350.96		\$ 588,992.84
04	CHEQUE PAGADO	01221053 19439	\$ 2,811.85		\$ 586,180.99
04	CHEQUE PAGADO	01221053 19830	\$ 2,811.85		\$ 583,369.14
04	CHEQUE PAGADO	01221053 20432	\$ 1,350.96		\$ 582,018.18
04	CHEQUE PAGADO	07011053 20462	\$ 5,219.56		\$ 576,798.62
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20825	\$ 3,969.85		\$ 572,828.77
04	CHEQUE PAGADO	07011053 20760	\$ 3,261.87		\$ 569,566.90
04	CHEQUE PAGADO	01201053 20948	\$ 482.20		\$ 569,084.70
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20787	\$ 3,020.56		\$ 566,064.14
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20783	\$ 2,958.83		\$ 563,105.31
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20749	\$ 8,147.71		\$ 554,957.60
04	CHEQUE PAGADO	01001053 20925	\$ 482.20		\$ 554,475.40
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20668	\$ 10,014.98		\$ 544,460.42
04	CHEQUE PAGADO	07011053 20824	\$ 4,574.06		\$ 539,886.36
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20886	\$ 3,838.80		\$ 536,047.56
04	CHEQUE PAGADO	03641053 20775	\$ 4,497.82		\$ 531,549.74
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20835	\$ 2,641.87		\$ 528,907.87
04	CHEQUE PAGADO	30961053 20828	\$ 4,255.59		\$ 524,652.28
04	CHEQUE PAGADO	03641053 20781	\$ 6,191.39		\$ 518,460.89
04	CHEQUE PAGADO	01191053 20878	\$ 4,424.56		\$ 514,036.33
05	CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115260000	43072025 20580	\$ 7,710.80		\$ 506,325.53



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57948

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CHEQUE OT BCO PAML770824695 081940000	41002092 20720	\$ 33,099.63		\$ 473,225.90
05	CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000	43072025 20754	\$ 4,255.59		\$ 468,970.31
05	CHEQUE OT BCO GUSR760308A64 110410000	41012365 20786	\$ 5,086.03		\$ 463,884.28
05	CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000	42072014 20845	\$ 12,583.28		\$ 451,301.00
05	CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115260000	43072025 20854	\$ 7,710.80		\$ 443,590.20
05	CHEQUE PAGADO	05041053 20523	\$ 2,617.16		\$ 440,973.04
05	CHEQUE PAGADO	05041053 20327	\$ 1,350.96		\$ 439,622.08
05	CHEQUE PAGADO	05041053 19916	\$ 2,617.16		\$ 437,004.92
05	CHEQUE PAGADO	05041053 20799	\$ 2,617.16		\$ 434,387.76
05	CHEQUE DEPOSITADO CAVF8205232Q1	01195353 20889	\$ 2,375.80		\$ 432,011.96
05	CHEQUE PAGADO	07011053 20759	\$ 4,256.01		\$ 427,755.95
05	CHEQUE PAGADO	01191053 20856	\$ 2,809.10		\$ 424,946.85
06	CHEQUE OT BCO MEVF830821JW6 110400000	41012375 20820	\$ 3,211.18		\$ 421,735.67
06	TRASP N 70 APOY POL MET 0000070	08045211 133897		\$ 1,246,737.20	\$ 1,668,472.87
06	CHEQUE PAGADO	01741053 20727	\$ 3,959.21		\$ 1,664,513.66
06	NETNM Apoyo Po lola Metrop Sept 2022	14594617 44321	\$ 35,959.45		\$ 1,628,554.21
06	NETNM Apoyo Po lola Metrop Sept 2022	14594617 44321	\$ 33,639.35		\$ 1,594,914.86
06	NETNM Apoyo Po lola Metrop Sep 2022	14594617 44321	\$ 933,007.44		\$ 661,907.42
06	CHEQUE PAGADO	01581053 20812	\$ 2,668.56		\$ 659,238.86
06	CHEQUE PAGADO	01581053 20536	\$ 1,965.18		\$ 657,273.68
06	CHEQUE PAGADO	05041053 21080	\$ 1,350.96		\$ 655,922.72
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21112	\$ 1,729.00		\$ 654,193.72
06	CHEQUE PAGADO	30451053 21071	\$ 1,350.96		\$ 652,842.76
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21023	\$ 1,350.96		\$ 651,491.80
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21021	\$ 1,350.96		\$ 650,140.84
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21115	\$ 1,350.96		\$ 648,789.88
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21029	\$ 1,350.96		\$ 647,438.92
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21083	\$ 1,350.96		\$ 646,087.96
06	CHEQUE PAGADO	30451053 21046	\$ 1,350.96		\$ 644,737.00
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21024	\$ 1,350.96		\$ 643,386.04
06	CHEQUE PAGADO	08641053 21073	\$ 1,729.00		\$ 641,657.04
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21017	\$ 1,350.96		\$ 640,306.08

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57949

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
06	CHEQUE PAGADO	01191053 20973	\$ 2,028.33		\$ 638,277.75
06	CHEQUE PAGADO	30961053 21108	\$ 1,350.96		\$ 636,926.79
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21032	\$ 1,350.96		\$ 635,575.83
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21033	\$ 2,028.33		\$ 633,547.50
06	CHEQUE PAGADO	01001053 21059	\$ 1,350.96		\$ 632,196.54
06	CHEQUE PAGADO	03641053 21040	\$ 1,350.96		\$ 630,845.58
06	CHEQUE PAGADO	01901053 21081	\$ 1,729.00		\$ 629,116.58
06	CHEQUE PAGADO	01191053 20980	\$ 1,350.96		\$ 627,765.62
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21106	\$ 1,350.96		\$ 626,414.66
06	CHEQUE PAGADO	01901053 20970	\$ 1,350.96		\$ 625,063.70
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21054	\$ 2,430.26		\$ 622,633.44
06	CHEQUE PAGADO	01191053 21007	\$ 1,350.96		\$ 621,282.48
06	CHEQUE DEPOSITADO HEVE8907076D5	01195353 21016	\$ 1,350.96		\$ 619,931.52
07	CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138910000	41012154 20944	\$ 482.20		\$ 619,449.32
07	CHEQUE OT BCO SAHM960816F43 102070000	43072028 21091	\$ 1,350.96		\$ 618,098.36
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 617,398.36
07	CHEQUE PAGADO	03641053 20988	\$ 1,729.00		\$ 615,669.36
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20822	\$ 2,694.58		\$ 612,974.78
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21045	\$ 1,350.96		\$ 611,623.82
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21113	\$ 1,350.96		\$ 610,272.86
07	CHEQUE PAGADO	07011053 20994	\$ 2,430.26		\$ 607,842.60
07	CHEQUE PAGADO	03641053 21039	\$ 1,350.96		\$ 606,491.64
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21050	\$ 1,729.00		\$ 604,762.64
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21089	\$ 1,350.96		\$ 603,411.68
07	CHEQUE PAGADO	01001053 20961	\$ 1,350.96		\$ 602,060.72
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21053	\$ 1,350.96		\$ 600,709.76
07	CHEQUE PAGADO	03641053 20971	\$ 1,729.00		\$ 598,980.76
07	CHEQUE PAGADO	07011053 21096	\$ 1,350.96		\$ 597,629.80
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20995	\$ 1,729.00		\$ 595,900.80
07	CHEQUE PAGADO	30961053 20993	\$ 2,028.33		\$ 593,872.47
07	CHEQUE PAGADO	03641053 21014	\$ 1,350.96		\$ 592,521.51
07	CHEQUE PAGADO	30451053 21062	\$ 1,729.00		\$ 590,792.51



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57949

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
07	CHEQUE PAGADO	30961053 21075	\$ 1,350.96		\$ 589,441.55	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21099	\$ 1,350.96		\$ 588,090.59	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21026	\$ 1,350.96		\$ 586,739.63	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21056	\$ 1,350.96		\$ 585,388.67	
07	CHEQUE PAGADO	03641053 21116	\$ 2,028.33		\$ 583,360.34	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21061	\$ 1,350.96		\$ 582,009.38	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21069	\$ 2,897.01		\$ 579,112.37	
07	CHEQUE PAGADO	04491053 20962	\$ 1,350.96		\$ 577,761.41	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20778	\$ 2,627.47		\$ 575,133.94	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21001	\$ 1,350.96		\$ 573,782.98	
07	CHEQUE PAGADO	30451053 21100	\$ 1,350.96		\$ 572,432.02	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21092	\$ 2,028.33		\$ 570,403.69	
07	CHEQUE PAGADO	30451053 20992	\$ 1,350.96		\$ 569,052.73	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21018	\$ 1,350.96		\$ 567,701.77	
07	CHEQUE PAGADO	03641053 21008	\$ 2,028.33		\$ 565,673.44	
07	CHEQUE PAGADO	03641053 21011	\$ 1,350.96		\$ 564,322.48	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21027	\$ 1,350.96		\$ 562,971.52	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20965	\$ 1,350.96		\$ 561,620.56	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20982	\$ 2,028.33		\$ 559,592.23	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21010	\$ 1,350.96		\$ 558,241.27	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21074	\$ 1,350.96		\$ 556,890.31	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20991	\$ 1,350.96		\$ 555,539.35	
07	CHEQUE PAGADO	03641053 20972	\$ 1,350.96		\$ 554,188.39	
07	CHEQUE PAGADO	30961053 21088	\$ 2,028.33		\$ 552,160.06	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21122	\$ 1,350.96		\$ 550,809.10	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21111	\$ 2,028.33		\$ 548,780.77	
07	CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6	01195353 20928	\$ 482.20		\$ 548,298.57	
07	CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6	01195353 20230	\$ 482.20		\$ 547,816.37	
07	CHEQUE PAGADO	03641053 20913	\$ 3,203.67		\$ 544,612.70	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21105	\$ 1,350.96		\$ 543,261.74	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20814	\$ 4,676.56		\$ 538,585.18	
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21037	\$ 1,350.96		\$ 537,234.22	

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57950

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	CHEQUE PAGADO	03641053 21031	\$ 2,028.33		\$ 535,205.89
07	CHEQUE PAGADO	01191053 21058	\$ 1,350.96		\$ 533,854.93
07	CHEQUE PAGADO	01191053 20998	\$ 1,350.96		\$ 532,503.97
07	CHEQUE PAGADO	37081053 20847	\$ 2,317.18		\$ 530,186.79
07	CHEQUE PAGADO	37081053 21070	\$ 1,350.96		\$ 528,835.83
07	CHEQUE PAGADO	01261053 20790	\$ 2,633.22		\$ 526,202.61
10	CHEQUE OT BCO GATC750528VD3 102070000	43072013 21002	\$ 1,729.00		\$ 524,473.61
10	CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 145430000	42072013 21068	\$ 2,089.49		\$ 522,384.12
10	CHEQUE OT BCO SAOS910612530 138700000	41012487 21093	\$ 1,350.96		\$ 521,033.16
10	CHEQUE OT BCO OODL820802NX6 138740000	41012488 21119	\$ 1,350.96		\$ 519,682.20
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20990	\$ 1,350.96		\$ 518,331.24
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21082	\$ 1,729.00		\$ 516,602.24
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20976	\$ 1,350.96		\$ 515,251.28
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20997	\$ 1,350.96		\$ 513,900.32
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21052	\$ 1,350.96		\$ 512,549.36
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20957	\$ 482.20		\$ 512,067.16
10	CHEQUE PAGADO	01191053 19213	\$ 482.20		\$ 511,584.96
10	CHEQUE PAGADO	01191053 19821	\$ 482.20		\$ 511,102.76
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20259	\$ 482.20		\$ 510,620.56
10	CHEQUE PAGADO	01211053 20996	\$ 1,350.96		\$ 509,269.60
10	CHEQUE PAGADO	01211053 20773	\$ 2,987.84		\$ 506,281.76
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20999	\$ 1,729.00		\$ 504,552.76
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21063	\$ 1,729.00		\$ 502,823.76
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21098	\$ 2,897.01		\$ 499,926.75
10	CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2	38185353 21034	\$ 1,729.00		\$ 498,197.75
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21165	\$ 378.04		\$ 497,819.71
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21049	\$ 1,350.96		\$ 496,468.75
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21109	\$ 1,350.96		\$ 495,117.79
10	CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601KB5	01195353 21003	\$ 1,128.52		\$ 493,989.27
10	DEV ACL cobro	11		\$ 700.00	\$ 494,689.27
10	CHEQUE PAGADO	01191053 21118	\$ 1,350.96		\$ 493,338.31
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20636	\$ 5,490.24		\$ 487,848.07



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57950

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CHEQUE PAGADO	01191053 20916	\$ 5,490.24		\$ 482,357.83
10	CHEQUE PAGADO	30451053 20981	\$ 1,350.96		\$ 481,006.87
10	CHEQUE PAGADO	30451053 20757	\$ 111.01		\$ 480,895.86
10	CHEQUE PAGADO	30451053 20480	\$ 111.01		\$ 480,784.85
10	CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8	01195353 21104	\$ 1,350.96		\$ 479,433.89
10	CHEQUE PAGADO	01211053 21028	\$ 1,350.96		\$ 478,082.93
10	CHEQUE PAGADO	03641053 20985	\$ 1,350.96		\$ 476,731.97
10	CHEQUE PAGADO	03641053 20761	\$ 6,986.87		\$ 469,745.10
10	CHEQUE PAGADO	03641053 20750	\$ 2,726.49		\$ 467,018.61
10	CHEQUE PAGADO	03641053 20974	\$ 1,350.96		\$ 465,667.65
11	CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 171310000	41002086 20557	\$ 3,529.38		\$ 462,138.27
11	CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 171310000	41002086 20832	\$ 3,529.38		\$ 458,608.89
11	CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115420000	43072017 20963	\$ 2,028.33		\$ 456,580.56
11	CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 171310000	41002086 21055	\$ 1,350.96		\$ 455,229.60
11	CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 110640000	41012374 21078	\$ 1,350.96		\$ 453,878.64
11	CHEQUE PAGADO	01191053 21084	\$ 1,350.96		\$ 452,527.68
11	CHEQUE PAGADO	01191053 20853	\$ 3,489.56		\$ 449,038.12
11	CHEQUE PAGADO	01191053 20578	\$ 3,489.56		\$ 445,548.56
11	CHEQUE PAGADO	01191053 21006	\$ 1,350.96		\$ 444,197.60
11	CHEQUE PAGADO	30961053 21060	\$ 1,350.96		\$ 442,846.64
11	CHEQUE PAGADO	07011053 20984	\$ 1,350.96		\$ 441,495.68
11	CHEQUE PAGADO	01191053 21079	\$ 1,350.96		\$ 440,144.72
11	CHEQUE PAGADO	01741053 21066	\$ 1,729.00		\$ 438,415.72
11	CHEQUE PAGADO	07011053 21120	\$ 1,729.00		\$ 436,686.72
11	CHEQUE PAGADO	30961053 20588	\$ 2,883.18		\$ 433,803.54
11	CHEQUE PAGADO	30961053 21085	\$ 1,350.96		\$ 432,452.58
11	CHEQUE PAGADO	30961053 20862	\$ 2,883.18		\$ 429,569.40
11	CHEQUE PAGADO	01191053 21090	\$ 1,350.96		\$ 428,218.44
11	CHEQUE PAGADO	01191053 21005	\$ 1,729.00		\$ 426,489.44
11	CHEQUE PAGADO	30961053 21009	\$ 2,028.33		\$ 424,461.11
12	CHEQUE OT BCO MEVF830821JW6 110400000	41012342 21043	\$ 1,350.96		\$ 423,110.15
12	CHEQUE OT BCO ZALL631026HK4 115420000	43072011 21107	\$ 2,028.33		\$ 421,081.82

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57951

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	CHEQUE PAGADO	01181053 21013	\$ 1,350.96		\$ 419,730.86
12	CHEQUE PAGADO	03641053 21012	\$ 1,350.96		\$ 418,379.90
12	CHEQUE PAGADO	07011053 20975	\$ 1,350.96		\$ 417,028.94
12	CHEQUE PAGADO	01191053 21103	\$ 2,028.33		\$ 415,000.61
12	CHEQUE DEPOSITADO CEFA820623835	01195353 20926	\$ 482.20		\$ 414,518.41
12	CHEQUE DEPOSITADO GARB840628V77	38185353 20777	\$ 3,503.18		\$ 411,015.23
12	CHEQUE PAGADO	01191053 21048	\$ 1,729.00		\$ 409,286.23
12	CHEQUE PAGADO	39821053 20967	\$ 1,350.96		\$ 407,935.27
13	CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000	43072010 20605	\$ 9,456.93		\$ 398,478.34
13	CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000	43072010 20879	\$ 9,456.93		\$ 389,021.41
13	CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 102070000	43072010 21102	\$ 1,729.00		\$ 387,292.41
13	CHEQUE DEPOSITADO SECG950810QK1	01195353 20954	\$ 482.20		\$ 386,810.21
13	CHEQUE PAGADO	01191053 20987	\$ 1,350.96		\$ 385,459.25
13	TRSP N 72 CONCEP NOM 0000072	08045211 322004		\$ 9,586.71	\$ 395,045.96
13	TRASP N 71 NOM 1AQ1022 0000071	08045211 335244		\$ 5,056,031.72	\$ 5,451,077.68
13	11655 91 0000072	08045211 335247		\$ 11,655.91	\$ 5,462,733.59
13	CHEQUE PAGADO	07011053 20739	\$ 5,219.56		\$ 5,457,514.03
14	CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000	41012055 21217	\$ 9,469.69		\$ 5,448,044.34
14	CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2	01195353 20941	\$ 482.20		\$ 5,447,562.14
14	CHEQUE DEPOSITADO ROEJ880323UF2	30455353 20733	\$ 1,881.60		\$ 5,445,680.54
14	NETNM 1ra Quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 44,697.56		\$ 5,400,982.98
14	NETNM 1ra Quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 6,792.09		\$ 5,394,190.89
14	NETNM 1ra Quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 3,817,703.86		\$ 1,576,487.03
14	NETNM 1ra Quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 15,055.05		\$ 1,561,431.98
14	NETNM 1ra Quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 117,690.15		\$ 1,443,741.83
14	NETNM 1ra Quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 113,296.98		\$ 1,330,444.85
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21205	\$ 1,662.95		\$ 1,328,781.90
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21201	\$ 5,503.17		\$ 1,323,278.73
14	CHEQUE PAGADO	08641053 21290	\$ 2,722.24		\$ 1,320,556.49
14	CHEQUE PAGADO	08641053 21025	\$ 1,350.96		\$ 1,319,205.53
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21331	\$ 6,154.30		\$ 1,313,051.23
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21352	\$ 2,865.39		\$ 1,310,185.84



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57951

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CHEQUE PAGADO	01901053 21319	\$ 2,808.87		\$ 1,307,376.97
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21351	\$ 4,528.18		\$ 1,302,848.79
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21277	\$ 3,646.09		\$ 1,299,202.70
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21279	\$ 3,261.87		\$ 1,295,940.83
14	CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051D2	01195353 21207	\$ 2,154.51		\$ 1,293,786.32
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21367	\$ 7,609.86		\$ 1,286,176.46
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21216	\$ 9,861.73		\$ 1,276,314.73
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21254	\$ 4,542.24		\$ 1,271,772.49
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21244	\$ 2,883.18		\$ 1,268,889.31
14	CHEQUE PAGADO	01191053 20979	\$ 1,350.96		\$ 1,267,538.35
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21220	\$ 8,767.56		\$ 1,258,770.79
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21255	\$ 8,884.59		\$ 1,249,886.20
14	CHEQUE PAGADO	01191053 20989	\$ 1,729.00		\$ 1,248,157.20
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21219	\$ 1,681.62		\$ 1,246,475.58
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21399	\$ 6,712.80		\$ 1,239,762.78
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21199	\$ 6,098.75		\$ 1,233,664.03
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21203	\$ 2,388.39		\$ 1,231,275.64
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21274	\$ 5,443.03		\$ 1,225,832.61
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21210	\$ 1,657.41		\$ 1,224,175.20
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21051	\$ 1,729.00		\$ 1,222,446.20
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21381	\$ 3,185.59		\$ 1,219,260.61
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21317	\$ 4,255.59		\$ 1,215,005.02
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21382	\$ 3,273.90		\$ 1,211,731.12
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21392	\$ 3,203.67		\$ 1,208,527.45
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21231	\$ 3,406.18		\$ 1,205,121.27
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21322	\$ 3,123.83		\$ 1,201,997.44
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21339	\$ 4,445.43		\$ 1,197,552.01
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21004	\$ 2,430.26		\$ 1,195,121.75
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21224	\$ 6,712.84		\$ 1,188,408.91
14	CHEQUE PAGADO	06951053 21137	\$ 482.20		\$ 1,187,926.71
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21312	\$ 2,883.18		\$ 1,185,043.53
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21385	\$ 3,042.32		\$ 1,182,001.21

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57952

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21337	\$ 6,745.56		\$ 1,175,255.65
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21258	\$ 2,641.87		\$ 1,172,613.78
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21245	\$ 3,311.48		\$ 1,169,302.30
14	CHEQUE PAGADO	02901053 21390	\$ 3,197.29		\$ 1,166,105.01
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21288	\$ 4,671.33		\$ 1,161,433.68
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21335	\$ 9,786.78		\$ 1,151,646.90
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21393	\$ 2,770.02		\$ 1,148,876.88
14	CHEQUE PAGADO	07011053 21095	\$ 2,028.33		\$ 1,146,848.55
14	CHEQUE PAGADO	01001053 21325	\$ 2,356.18		\$ 1,144,492.37
14	CHEQUE PAGADO	07011053 21364	\$ 5,898.54		\$ 1,138,593.83
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21197	\$ 25,909.01		\$ 1,112,684.82
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21198	\$ 1,035.74		\$ 1,111,649.08
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21225	\$ 2,641.87		\$ 1,109,007.21
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21289	\$ 2,242.43		\$ 1,106,764.78
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21235	\$ 3,590.80		\$ 1,103,173.98
14	CHEQUE PAGADO	01201053 21218	\$ 1,113.29		\$ 1,102,060.69
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21209	\$ 1,654.99		\$ 1,100,405.70
14	CHEQUE PAGADO	07011053 21365	\$ 3,289.87		\$ 1,097,115.83
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21183	\$ 4,316.55		\$ 1,092,799.28
14	CHEQUE DEPOSITADO NAPI890304T53	01195353 21154	\$ 482.20		\$ 1,092,317.08
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21234	\$ 3,634.18		\$ 1,088,682.90
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21323	\$ 2,808.87		\$ 1,085,874.03
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21159	\$ 482.20		\$ 1,085,391.83
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21340	\$ 2,882.73		\$ 1,082,509.10
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21057	\$ 1,350.96		\$ 1,081,158.14
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21368	\$ 2,089.50		\$ 1,079,068.64
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21327	\$ 7,710.80		\$ 1,071,357.84
14	CHEQUE PAGADO	30451053 21328	\$ 4,499.59		\$ 1,066,858.25
14	CHEQUE PAGADO	03641053 21306	\$ 2,722.72		\$ 1,064,135.53
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21380	\$ 4,056.20		\$ 1,060,079.33
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21260	\$ 6,568.90		\$ 1,053,510.43
14	CHEQUE PAGADO	01191053 21284	\$ 7,228.18		\$ 1,046,282.25



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57952

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CHEQUE PAGADO	30961053 21305	\$ 2,641.87		\$ 1,043,640.38
17	CHEQUE OT BCO HERF910906734 100000000	41137407 21015	\$ 1,350.96		\$ 1,042,289.42
17	CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000	41137407 21212	\$ 3,349.39		\$ 1,038,940.03
17	CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115420000	43072014 21227	\$ 7,104.01		\$ 1,031,836.02
17	CHEQUE OT BCO HERF910906734 100000000	41137407 21281	\$ 2,156.81		\$ 1,029,679.21
17	CHEQUE PAGADO	08641053 21383	\$ 2,641.08		\$ 1,027,038.13
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21297	\$ 7,004.81		\$ 1,020,033.32
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21143	\$ 482.20		\$ 1,019,551.12
17	CHEQUE PAGADO	01191053 20933	\$ 482.20		\$ 1,019,068.92
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21266	\$ 4,027.26		\$ 1,015,041.66
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21145	\$ 482.20		\$ 1,014,559.46
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21299	\$ 8,543.30		\$ 1,006,016.16
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21338	\$ 4,755.56		\$ 1,001,260.60
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21318	\$ 2,642.05		\$ 998,618.55
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21259	\$ 5,213.51		\$ 993,405.04
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21261	\$ 4,319.59		\$ 989,085.45
17	CHEQUE PAGADO	07011053 21241	\$ 4,548.13		\$ 984,537.32
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21358	\$ 2,862.20		\$ 981,675.12
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21316	\$ 4,827.93		\$ 976,847.19
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21292	\$ 3,124.48		\$ 973,722.71
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21369	\$ 3,050.18		\$ 970,672.53
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21226	\$ 3,273.48		\$ 967,399.05
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21256	\$ 2,905.87		\$ 964,493.18
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21341	\$ 3,733.18		\$ 960,760.00
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21236	\$ 4,167.10		\$ 956,592.90
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21273	\$ 4,986.87		\$ 951,606.03
17	CHEQUE PAGADO	06951053 21347	\$ 3,581.90		\$ 948,024.13
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21362	\$ 4,994.96		\$ 943,029.17
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21345	\$ 6,545.56		\$ 936,483.61
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21355	\$ 4,255.56		\$ 932,228.05
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21248	\$ 4,530.59		\$ 927,697.46
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21086	\$ 1,729.00		\$ 925,968.46

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57953

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
17	CHEQUE DEPOSITADO VACJ680607JG4	07015353 21397	\$ 6,802.84		\$ 919,165.62
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21276	\$ 3,020.56		\$ 916,145.06
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21238	\$ 8,147.71		\$ 907,997.35
17	CHEQUE PAGADO	30451053 21349	\$ 6,162.40		\$ 901,834.95
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21374	\$ 4,676.56		\$ 897,158.39
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21375	\$ 6,231.71		\$ 890,926.68
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21295	\$ 4,774.84		\$ 886,151.84
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21377	\$ 4,453.87		\$ 881,697.97
17	CHEQUE PAGADO	03031053 21294	\$ 7,228.18		\$ 874,469.79
17	CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8	03315353 21373	\$ 2,641.87		\$ 871,827.92
17	CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8	03315353 21170	\$ 482.20		\$ 871,345.72
17	CHEQUE PAGADO	07011053 21178	\$ 3,619.65		\$ 867,726.07
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21361	\$ 10,553.78		\$ 857,172.29
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21282	\$ 3,462.87		\$ 853,709.42
17	CHEQUE PAGADO	30961053 21175	\$ 4,316.55		\$ 849,392.87
17	CHEQUE PAGADO	01901053 21357	\$ 8,261.78		\$ 841,131.09
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21222	\$ 1,893.24		\$ 839,237.85
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21332	\$ 4,542.13		\$ 834,695.72
17	CHEQUE PAGADO	07011053 20983	\$ 1,729.00		\$ 832,966.72
17	CHEQUE PAGADO	07011053 21249	\$ 4,256.01		\$ 828,710.71
17	CHEQUE DEPOSITADO SIPN951119VA8	38045353 20955	\$ 482.20		\$ 828,228.51
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21389	\$ 2,343.18		\$ 825,885.33
17	CHEQUE DEPOSITADO SIPN951119VA8	38045353 21169	\$ 280.22		\$ 825,605.11
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21326	\$ 5,197.56		\$ 820,407.55
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21379	\$ 6,089.74		\$ 814,317.81
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21360	\$ 5,401.56		\$ 808,916.25
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21298	\$ 5,112.51		\$ 803,803.74
17	CHEQUE PAGADO	01741053 21215	\$ 3,959.21		\$ 799,844.53
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21303	\$ 4,676.56		\$ 795,167.97
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21315	\$ 2,641.21		\$ 792,526.76
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21359	\$ 3,124.48		\$ 789,402.28
17	CHEQUE PAGADO	30451053 21239	\$ 2,726.49		\$ 786,675.79



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57953

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
17	CHEQUE PAGADO	06951053 21350	\$ 4,421.25		\$ 782,254.54
17	CHEQUE PAGADO	30961053 21188	\$ 1,369.53		\$ 780,885.01
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21308	\$ 3,985.09		\$ 776,899.92
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21042	\$ 1,729.00		\$ 775,170.92
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21214	\$ 7,642.73		\$ 767,528.19
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21401	\$ 3,325.90		\$ 764,202.29
17	CHEQUE PAGADO	30961053 21097	\$ 1,729.00		\$ 762,473.29
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21378	\$ 5,245.56		\$ 757,227.73
17	CHEQUE PAGADO	30961053 21366	\$ 8,312.25		\$ 748,915.48
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21293	\$ 3,933.69		\$ 744,981.79
17	CHEQUE PAGADO	03641053 20953	\$ 482.20		\$ 744,499.59
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21167	\$ 482.20		\$ 744,017.39
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21140	\$ 482.20		\$ 743,535.19
17	CHEQUE PAGADO	03641053 19800	\$ 482.20		\$ 743,052.99
17	CHEQUE PAGADO	03641053 20232	\$ 482.20		\$ 742,570.79
17	CHEQUE PAGADO	03641053 20930	\$ 482.20		\$ 742,088.59
17	CHEQUE PAGADO	30961053 21268	\$ 2,627.47		\$ 739,461.12
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21291	\$ 2,400.11		\$ 737,061.01
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21395	\$ 5,490.24		\$ 731,570.77
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21343	\$ 4,367.62		\$ 727,203.15
17	CHEQUE PAGADO	01151053 19125	\$ 600.00		\$ 726,603.15
17	CHEQUE PAGADO	01151053 20172	\$ 600.00		\$ 726,003.15
17	CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30	01195353 21157	\$ 482.20		\$ 725,520.95
17	CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30	01195353 21320	\$ 6,823.36		\$ 718,697.59
17	CHEQUE PAGADO	01191053 21213	\$ 2,068.59		\$ 716,629.00
17	CHEQUE PAGADO	03641053 21270	\$ 6,191.39		\$ 710,437.61
17	CHEQUE PAGADO	30961053 21271	\$ 4,255.86		\$ 706,181.75
17	CHEQUE PAGADO	01581053 21035	\$ 1,350.96		\$ 704,830.79
17	CHEQUE PAGADO	01581053 21301	\$ 2,668.56		\$ 702,162.23
18	CHEQUE OT BCO MAVF690427E9A 127110000	43072017 19936	\$ 3,382.37		\$ 698,779.86
18	CHEQUE OT BCO JIVR600330FP8 002070000	43072017 20439	\$ 89,730.69		\$ 609,049.17
18	CHEQUE OT BCO MEVF830821JW6 110400000	41012406 21309	\$ 3,211.18		\$ 605,837.99

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57954

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
18	CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 166110000	41002084 21321	\$ 3,529.38		\$ 602,308.61
18	CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000	42072010 21334	\$ 12,583.28		\$ 589,725.33
18	CHEQUE OT BCO OODL820802NX6 138740000	41012263 21396	\$ 3,463.10		\$ 586,262.23
18	CHEQUE PAGADO	01211053 21278	\$ 2,883.22		\$ 583,379.01
18	CHEQUE PAGADO	04491053 21044	\$ 2,028.33		\$ 581,350.68
18	CHEQUE PAGADO	04491053 21310	\$ 11,219.30		\$ 570,131.38
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21072	\$ 1,350.96		\$ 568,780.42
18	CHEQUE DEPOSITADO RAJE731226S82	30965353 21185	\$ 3,894.03		\$ 564,886.39
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21253	\$ 5,485.49		\$ 559,400.90
18	CHEQUE PAGADO	07011053 21356	\$ 8,312.26		\$ 551,088.64
18	CHEQUE PAGADO	07011053 21087	\$ 1,729.00		\$ 549,359.64
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21191	\$ 1,369.53		\$ 547,990.11
18	CHEQUE PAGADO	37081053 21336	\$ 3,020.56		\$ 544,969.55
18	CHEQUE PAGADO	03641053 21280	\$ 6,712.84		\$ 538,256.71
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21329	\$ 4,255.59		\$ 534,001.12
18	CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92	01195353 21038	\$ 1,350.96		\$ 532,650.16
18	CHEQUE PAGADO	07011053 21313	\$ 4,574.06		\$ 528,076.10
18	CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92	01195353 21304	\$ 2,641.43		\$ 525,434.67
18	CHEQUE PAGADO	07011053 21047	\$ 1,729.00		\$ 523,705.67
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21257	\$ 3,647.18		\$ 520,058.49
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21391	\$ 4,119.74		\$ 515,938.75
18	TRASP CH 47 CONCEP NOM 0000047	08045211 217897		\$ 4,115.70	\$ 520,054.45
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21264	\$ 4,176.93		\$ 515,877.52
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21372	\$ 5,815.08		\$ 510,062.44
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21187	\$ 1,369.53		\$ 508,692.91
18	CHEQUE PAGADO	04671053 21168	\$ 482.20		\$ 508,210.71
18	CHEQUE PAGADO	01261053 21184	\$ 3,619.65		\$ 504,591.06
18	CHEQUE PAGADO	01191053 20938	\$ 81.73		\$ 504,509.33
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21148	\$ 482.20		\$ 504,027.13
18	CHEQUE PAGADO	03031053 21263	\$ 2,987.84		\$ 501,039.29
18	CHEQUE PAGADO	03641053 21237	\$ 3,164.56		\$ 497,874.73
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21265	\$ 4,497.82		\$ 493,376.91



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57954

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
18	CHEQUE PAGADO	07011053 21229	\$ 1,515.15		\$ 491,861.76
18	CHEQUE DEPOSITADO GARB840628V77	01195353 20304	\$ 1,350.96		\$ 490,510.80
18	CHEQUE DEPOSITADO GARB840628V77	01195353 19892	\$ 3,503.18		\$ 487,007.62
18	CHEQUE DEPOSITADO GARB840628V77	01195353 20501	\$ 3,503.18		\$ 483,504.44
18	CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601KB5	01195353 21269	\$ 2,736.15		\$ 480,768.29
18	CHEQUE DEPOSITADO GARB840628V77	01195353 21000	\$ 1,350.96		\$ 479,417.33
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21267	\$ 3,503.18		\$ 475,914.15
18	CHEQUE PAGADO	30961053 21190	\$ 1,369.53		\$ 474,544.62
18	CHEQUE PAGADO	30961053 21177	\$ 3,619.65		\$ 470,924.97
18	CHEQUE PAGADO	01191053 20841	\$ 655.29		\$ 470,269.68
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21330	\$ 655.29		\$ 469,614.39
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21376	\$ 6,272.30		\$ 463,342.09
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21162	\$ 241.55		\$ 463,100.54
18	CHEQUE PAGADO	01191053 20950	\$ 308.41		\$ 462,792.13
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21064	\$ 1,350.96		\$ 461,441.17
18	CHEQUE PAGADO	01191053 21324	\$ 2,641.87		\$ 458,799.30
18	CHEQUE PAGADO	03641053 21223	\$ 2,996.93		\$ 455,802.37
18	CHEQUE PAGADO	05041053 21240	\$ 3,020.56		\$ 452,781.81
19	CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138910000	41012476 21155	\$ 482.20		\$ 452,299.61
19	CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000	41002083 21208	\$ 33,459.70		\$ 418,839.91
19	CHEQUE OT BCO GUSR760308A64 104440000	41012924 21275	\$ 5,086.03		\$ 413,753.88
19	CHEQUE PAGADO	01191053 21286	\$ 1,630.03		\$ 412,123.85
19	CHEQUE PAGADO	01191053 21353	\$ 4,091.64		\$ 408,032.21
19	CHEQUE PAGADO	01001053 21262	\$ 8,629.82		\$ 399,402.39
19	CHEQUE PAGADO	06951053 21176	\$ 3,619.65		\$ 395,782.74
19	CHEQUE PAGADO	01001053 21135	\$ 482.20		\$ 395,300.54
19	CHEQUE PAGADO	03641053 21156	\$ 482.20		\$ 394,818.34
19	CHEQUE PAGADO	01191053 21314	\$ 3,969.85		\$ 390,848.49
20	CHEQUE OT BCO NAHR7609043R1 147791019	43014001 21388	\$ 6,189.99		\$ 384,658.50
20	CHEQUE PAGADO	06951053 21065	\$ 2,028.33		\$ 382,630.17
20	CHEQUE PAGADO	01741053 20915	\$ 3,823.67		\$ 378,806.50
20	CHEQUE PAGADO	01741053 21394	\$ 3,823.67		\$ 374,982.83

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57955

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
20	CHEQUE PAGADO	01741053 21117	\$ 1,350.96		\$ 373,631.87
20	CHEQUE PAGADO	30451053 21333	\$ 3,124.48		\$ 370,507.39
20	CHEQUE PAGADO	30451053 21067	\$ 1,350.96		\$ 369,156.43
20	CHEQUE PAGADO	01191053 19032	\$ 600.00		\$ 368,556.43
20	CHEQUE PAGADO	01191053 21285	\$ 4,970.54		\$ 363,585.89
20	CHEQUE PAGADO	01191053 21019	\$ 1,350.96		\$ 362,234.93
20	CHEQUE PAGADO	30961053 21354	\$ 2,883.18		\$ 359,351.75
20	CHEQUE PAGADO	07011053 21370	\$ 4,424.56		\$ 354,927.19
20	CHEQUE PAGADO	07011053 21101	\$ 1,350.96		\$ 353,576.23
20	CHEQUE PAGADO	03641053 21030	\$ 1,729.00		\$ 351,847.23
21	CHEQUE OT BCO LOYR821219FA1 172501020	43014003 20807	\$ 3,814.80		\$ 348,032.43
21	CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115610000	43072010 21077	\$ 1,350.96		\$ 346,681.47
21	CHEQUE OT BCO LOYR821219FA1 172501020	43014003 21296	\$ 3,814.80		\$ 342,866.67
21	CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115610000	43072010 21344	\$ 7,710.80		\$ 335,155.87
21	CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000	43072010 21371	\$ 9,456.93		\$ 325,698.94
21	CHEQUE PAGADO	01191053 21342	\$ 3,489.56		\$ 322,209.38
21	CHEQUE PAGADO	01191053 21076	\$ 1,350.96		\$ 320,858.42
21	CHEQUE PAGADO	03641053 21283	\$ 3,065.44		\$ 317,792.98
21	CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5	01195353 21142	\$ 482.20		\$ 317,310.78
21	CHEQUE DEPOSITADO CEFA820623835	03645353 21136	\$ 482.20		\$ 316,828.58
21	CHEQUE PAGADO	03641053 21251	\$ 6,986.87		\$ 309,841.71
21	CHEQUE PAGADO	03641053 20949	\$ 482.20		\$ 309,359.51
21	CHEQUE PAGADO	03641053 21161	\$ 415.34		\$ 308,944.17
21	CHEQUE PAGADO	30961053 21182	\$ 2,498.19		\$ 306,445.98
21	CHEQUE PAGADO	01191053 21121	\$ 18,445.83		\$ 288,000.15
21	CHEQUE PAGADO	30451053 21149	\$ 482.20		\$ 287,517.95
21	CHEQUE DEPOSITADO OIEH931219GS8	01195353 21455	\$ 23,116.78		\$ 264,401.17
21	CHEQUE PAGADO	08261053 20741	\$ 4,232.86		\$ 260,168.31
21	CHEQUE PAGADO	08261053 21230	\$ 4,232.86		\$ 255,935.45
21	CHEQUE PAGADO	08261053 20966	\$ 1,729.00		\$ 254,206.45
24	CHEQUE PAGADO	01191053 21144	\$ 482.20		\$ 253,724.25
24	CHEQUE PAGADO	01191053 21204	\$ 2,388.39		\$ 251,335.86



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57955

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
24	CHEQUE PAGADO	01191053 21200	\$ 4,541.76		\$ 246,794.10
24	CHEQUE PAGADO	01191053 21153	\$ 210.17		\$ 246,583.93
24	CHEQUE PAGADO	01191053 21456	\$ 62,274.07		\$ 184,309.86
24	CHEQUE PAGADO	01221053 21346	\$ 2,642.10		\$ 181,667.76
24	CHEQUE PAGADO	01191053 21458	\$ 2,028.33		\$ 179,639.43
24	CHEQUE PAGADO	01261053 21179	\$ 2,922.75		\$ 176,716.68
25	CHEQUE OT BCO MAVF690427E9A 127110000	43072011 20542	\$ 3,383.08		\$ 173,333.60
25	CHEQUE PAGADO	01191053 21250	\$ 3,261.87		\$ 170,071.73
25	TRASP 48 CONCEP NOM 0000048	08045211 227699		\$ 130,500.34	\$ 300,572.07
25	CHEQUE PAGADO	01221053 16488	\$ 441.17		\$ 300,130.90
25	CHEQUE PAGADO	01191053 20743	\$ 11,219.30		\$ 288,911.60
25	TRASP CH 49 CONCEP NOM 0000049	08045211 283866		\$ 3,757.33	\$ 292,668.93
25	CHEQUE PAGADO	30961053 21020	\$ 1,350.96		\$ 291,317.97
25	CHEQUE PAGADO	03641053 21152	\$ 482.20		\$ 290,835.77
25	CHEQUE PAGADO	03641053 20942	\$ 482.20		\$ 290,353.57
25	CHEQUE PAGADO	03641053 20244	\$ 482.20		\$ 289,871.37
25	CHEQUE PAGADO	03641053 19103	\$ 600.00		\$ 289,271.37
26	CHEQUE PAGADO	01191053 21192	\$ 1,369.53		\$ 287,901.84
26	CHEQUE PAGADO	01001053 21300	\$ 1,301.47		\$ 286,600.37
26	CHEQUE PAGADO	01191053 20986	\$ 1,350.96		\$ 285,249.41
26	CHEQUE PAGADO	01191053 20762	\$ 2,811.85		\$ 282,437.56
26	CHEQUE PAGADO	01191053 21151	\$ 482.20		\$ 281,955.36
26	CHEQUE PAGADO	03641053 21139	\$ 482.20		\$ 281,473.16
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 17983	\$ 482.20		\$ 280,990.96
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 18644	\$ 482.20		\$ 280,508.76
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 18677	\$ 482.20		\$ 280,026.56
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 19185	\$ 482.20		\$ 279,544.36
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 19801	\$ 482.20		\$ 279,062.16
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 20233	\$ 482.20		\$ 278,579.96
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 20931	\$ 482.20		\$ 278,097.76
27	CHEQUE OT BCO FOGK900602218 115140000	43072014 21141	\$ 482.20		\$ 277,615.56
27	CHEQUE PAGADO	01191053 20109	\$ 330.00		\$ 277,285.56

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57956

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
27	TRASP N 73 NOM 2AQ1022 0000073	08045211 284109		\$ 5,251,210.95	\$ 5,528,496.51	
27	CHEQUE PAGADO	04671053 21163	\$ 482.20		\$ 5,528,014.31	
27	CHEQUE PAGADO	04671053 20951	\$ 482.20		\$ 5,527,532.11	
28	CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000	41012102 21506	\$ 9,469.69		\$ 5,518,062.42	
28	TRASP 74 NOM ALE 0000074	08045211 218014		\$ 23,744.82	\$ 5,541,807.24	
28	TRASP N 74 CONCEP NOM 0000074	08045211 239543		\$ 19,800.00	\$ 5,561,607.24	
28	CHEQUE PAGADO	07011053 21228	\$ 5,219.56		\$ 5,556,387.68	
28	NETNM 2da quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 112,001.16		\$ 5,444,386.52	
28	NETNM 2da quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 6,792.09		\$ 5,437,594.43	
28	NETNM 2da quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 118,381.55		\$ 5,319,212.88	
28	NETNM 2da quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 46,360.51		\$ 5,272,852.37	
28	NETNM 2da quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 14,779.85		\$ 5,258,072.52	
28	NETNM 2da quincen Octubre 2022	14594617 44321	\$ 3,792,488.43		\$ 1,465,584.09	
28	CHEQUE PAGADO	30961053 21171	\$ 482.20		\$ 1,465,101.89	
28	CHEQUE DEPOSITADO RAJE731226S82	30965353 21412	\$ 3,894.03		\$ 1,461,207.86	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21480	\$ 4,541.76		\$ 1,456,666.10	
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21509	\$ 8,767.56		\$ 1,447,898.54	
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21405	\$ 3,711.16		\$ 1,444,187.38	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21533	\$ 7,069.02		\$ 1,437,118.36	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21639	\$ 4,508.81		\$ 1,432,609.55	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21348	\$ 4,508.81		\$ 1,428,100.74	
28	CHEQUE PAGADO	01001053 21466	\$ 2,400.00		\$ 1,425,700.74	
28	CHEQUE PAGADO	01001053 21461	\$ 600.00		\$ 1,425,100.74	
28	CHEQUE DEPOSITADO VACJ680607JG4	01195353 21491	\$ 6,802.84		\$ 1,418,297.90	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21677	\$ 2,343.18		\$ 1,415,954.72	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21407	\$ 3,619.65		\$ 1,412,335.07	
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21646	\$ 8,312.26		\$ 1,404,022.81	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21545	\$ 2,905.87		\$ 1,401,116.94	
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21487	\$ 3,203.67		\$ 1,397,913.27	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21616	\$ 2,356.18		\$ 1,395,557.09	
28	CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8	01195353 21450	\$ 482.20		\$ 1,395,074.89	
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21537	\$ 4,256.01		\$ 1,390,818.88	



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57956

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21641	\$ 4,421.28		\$ 1,386,397.60
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21643	\$ 4,091.64		\$ 1,382,305.96
28	CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7	01195353 21430	\$ 482.20		\$ 1,381,823.76
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21553	\$ 3,473.55		\$ 1,378,350.21
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21671	\$ 3,274.02		\$ 1,375,076.19
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21667	\$ 5,245.56		\$ 1,369,830.63
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21544	\$ 8,884.59		\$ 1,360,946.04
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21620	\$ 4,255.59		\$ 1,356,690.45
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21464	\$ 1,200.00		\$ 1,355,490.45
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21607	\$ 4,827.93		\$ 1,350,662.52
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21488	\$ 2,770.02		\$ 1,347,892.50
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21648	\$ 2,862.20		\$ 1,345,030.30
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21692	\$ 5,082.78		\$ 1,339,947.52
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21687	\$ 5,082.78		\$ 1,334,864.74
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21582	\$ 3,124.48		\$ 1,331,740.26
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21716	\$ 5,082.78		\$ 1,326,657.48
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21503	\$ 7,642.73		\$ 1,319,014.75
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21474	\$ 1,200.00		\$ 1,317,814.75
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21707	\$ 5,082.78		\$ 1,312,731.97
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21690	\$ 5,082.78		\$ 1,307,649.19
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21546	\$ 3,647.18		\$ 1,304,002.01
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21726	\$ 5,082.78		\$ 1,298,919.23
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21686	\$ 5,082.78		\$ 1,293,836.45
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21712	\$ 5,082.78		\$ 1,288,753.67
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21717	\$ 5,082.78		\$ 1,283,670.89
28	CHEQUE PAGADO	08641053 21678	\$ 3,197.29		\$ 1,280,473.60
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21711	\$ 5,082.78		\$ 1,275,390.82
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21699	\$ 5,082.78		\$ 1,270,308.04
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21702	\$ 5,082.78		\$ 1,265,225.26
28	CHEQUE PAGADO	08641053 21414	\$ 2,533.76		\$ 1,262,691.50
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21642	\$ 4,528.18		\$ 1,258,163.32
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21619	\$ 4,499.59		\$ 1,253,663.73

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57957

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21659	\$ 3,050.18		\$ 1,250,613.55
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21638	\$ 3,581.90		\$ 1,247,031.65
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21691	\$ 5,082.78		\$ 1,241,948.87
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21525	\$ 3,070.80		\$ 1,238,878.07
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21658	\$ 2,089.50		\$ 1,236,788.57
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21722	\$ 5,082.78		\$ 1,231,705.79
28	CHEQUE DEPOSITADO VAMB940919GB0	03645353 21721	\$ 5,082.78		\$ 1,226,623.01
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21694	\$ 5,082.78		\$ 1,221,540.23
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21423	\$ 482.20		\$ 1,221,058.03
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21629	\$ 6,745.56		\$ 1,214,312.47
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21724	\$ 5,082.78		\$ 1,209,229.69
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21511	\$ 1,893.24		\$ 1,207,336.45
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21555	\$ 4,307.26		\$ 1,203,029.19
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21580	\$ 2,242.43		\$ 1,200,786.76
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21680	\$ 5,082.78		\$ 1,195,703.98
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21720	\$ 5,082.78		\$ 1,190,621.20
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21695	\$ 5,082.78		\$ 1,185,538.42
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21493	\$ 6,792.10		\$ 1,178,746.32
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21631	\$ 2,882.73		\$ 1,175,863.59
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21499	\$ 1,657.41		\$ 1,174,206.18
28	CHEQUE PAGADO	01201053 21507	\$ 1,377.54		\$ 1,172,828.64
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21698	\$ 4,913.35		\$ 1,167,915.29
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21645	\$ 4,255.56		\$ 1,163,659.73
28	CHEQUE PAGADO	01901053 21603	\$ 2,883.18		\$ 1,160,776.55
28	CHEQUE PAGADO	03641053 21723	\$ 4,913.35		\$ 1,155,863.20
28	CHEQUE PAGADO	01901053 21470	\$ 600.00		\$ 1,155,263.20
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21627	\$ 9,786.78		\$ 1,145,476.42
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21571	\$ 2,641.33		\$ 1,142,835.09
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21611	\$ 6,823.36		\$ 1,136,011.73
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21439	\$ 482.20		\$ 1,135,529.53
28	CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92	01195353 21431	\$ 482.20		\$ 1,135,047.33
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21547	\$ 2,641.87		\$ 1,132,405.46



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57957

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92	01195353 21594	\$ 2,641.43		\$ 1,129,764.03
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21561	\$ 4,986.87		\$ 1,124,777.16
28	CHEQUE PAGADO	07011053 21575	\$ 7,228.18		\$ 1,117,548.98
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21467	\$ 1,200.00		\$ 1,116,348.98
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21700	\$ 5,082.78		\$ 1,111,266.20
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21515	\$ 2,641.87		\$ 1,108,624.33
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21710	\$ 5,082.78		\$ 1,103,541.55
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21689	\$ 5,082.78		\$ 1,098,458.77
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21668	\$ 6,089.74		\$ 1,092,369.03
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21705	\$ 5,082.78		\$ 1,087,286.25
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21526	\$ 4,167.10		\$ 1,083,119.15
28	CHEQUE PAGADO	07011053 21549	\$ 6,568.90		\$ 1,076,550.25
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21497	\$ 1,654.99		\$ 1,074,895.26
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21565	\$ 4,628.25		\$ 1,070,267.01
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21706	\$ 5,082.78		\$ 1,065,184.23
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21703	\$ 5,082.78		\$ 1,060,101.45
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21704	\$ 5,082.78		\$ 1,055,018.67
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21693	\$ 5,082.78		\$ 1,049,935.89
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21701	\$ 5,082.78		\$ 1,044,853.11
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21718	\$ 5,082.78		\$ 1,039,770.33
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21709	\$ 5,082.78		\$ 1,034,687.55
28	CHEQUE PAGADO	30451053 21568	\$ 2,883.22		\$ 1,031,804.33
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21685	\$ 5,082.78		\$ 1,026,721.55
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21708	\$ 5,082.78		\$ 1,021,638.77
28	CHEQUE PAGADO	01191053 21697	\$ 5,082.78		\$ 1,016,555.99
31	CHEQUE OT BCO OODL820802NX6 138740000	41012287 21490	\$ 3,463.10		\$ 1,013,092.89
31	CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000	41137601 21501	\$ 3,349.39		\$ 1,009,743.50
31	CHEQUE OT BCO SAHM960816F43 115070000	43072013 21650	\$ 5,401.56		\$ 1,004,341.94
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21636	\$ 4,217.77		\$ 1,000,124.17
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21579	\$ 4,671.33		\$ 995,452.84
31	CHEQUE PAGADO	07011053 21538	\$ 2,542.69		\$ 992,910.15
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21542	\$ 4,542.24		\$ 988,367.91

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57958

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21404	\$ 3,619.65		\$ 984,748.26
31	CHEQUE PAGADO	07011053 21684	\$ 5,082.78		\$ 979,665.48
31	CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35	07015353 21463	\$ 2,400.00		\$ 977,265.48
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21632	\$ 3,733.18		\$ 973,532.30
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21550	\$ 4,319.59		\$ 969,212.71
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21610	\$ 2,808.87		\$ 966,403.84
31	CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051D2	07015353 21495	\$ 2,354.51		\$ 964,049.33
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21613	\$ 2,373.05		\$ 961,676.28
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21640	\$ 6,162.40		\$ 955,513.88
31	CHEQUE PAGADO	06951053 21417	\$ 482.20		\$ 955,031.68
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21589	\$ 8,543.30		\$ 946,488.38
31	CHEQUE PAGADO	07011053 21530	\$ 4,548.13		\$ 941,940.25
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21534	\$ 3,311.48		\$ 938,628.77
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21609	\$ 2,642.05		\$ 935,986.72
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21624	\$ 3,124.48		\$ 932,862.24
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21585	\$ 4,774.84		\$ 928,087.40
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21569	\$ 3,261.87		\$ 924,825.53
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21548	\$ 5,213.51		\$ 919,612.02
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21657	\$ 7,609.86		\$ 912,002.16
31	CHEQUE PAGADO	01201053 21713	\$ 5,082.78		\$ 906,919.38
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21679	\$ 5,082.78		\$ 901,836.60
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21541	\$ 5,485.49		\$ 896,351.11
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21562	\$ 5,643.03		\$ 890,708.08
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21158	\$ 482.20		\$ 890,225.88
31	CHEQUE PAGADO	01191053 20946	\$ 482.20		\$ 889,743.68
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21651	\$ 10,553.78		\$ 879,189.90
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21623	\$ 4,542.13		\$ 874,647.77
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21469	\$ 1,800.00		\$ 872,847.77
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21252	\$ 2,811.85		\$ 870,035.92
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21567	\$ 3,646.09		\$ 866,389.83
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21665	\$ 6,272.30		\$ 860,117.53
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21514	\$ 6,712.84		\$ 853,404.69



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57958

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21528	\$ 2,726.49		\$ 850,678.20
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21647	\$ 8,261.78		\$ 842,416.42
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21714	\$ 5,082.78		\$ 837,333.64
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21521	\$ 3,406.18		\$ 833,927.46
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21617	\$ 5,197.56		\$ 828,729.90
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21527	\$ 8,147.71		\$ 820,582.19
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21524	\$ 3,634.18		\$ 816,948.01
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21664	\$ 6,231.71		\$ 810,716.30
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21572	\$ 3,462.87		\$ 807,253.43
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21576	\$ 4,970.54		\$ 802,282.89
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21593	\$ 4,676.56		\$ 797,606.33
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21683	\$ 5,082.78		\$ 792,523.55
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21597	\$ 2,922.72		\$ 789,600.83
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21725	\$ 5,082.78		\$ 784,518.05
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21681	\$ 4,743.93		\$ 779,774.12
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21536	\$ 4,530.59		\$ 775,243.53
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21596	\$ 2,641.87		\$ 772,601.66
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21682	\$ 5,082.78		\$ 767,518.88
31	CHEQUE PAGADO	30961053 21559	\$ 4,255.86		\$ 763,263.02
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21484	\$ 2,388.39		\$ 760,874.63
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21444	\$ 308.41		\$ 760,566.22
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21622	\$ 655.29		\$ 759,910.93
31	CHEQUE PAGADO	37081053 21628	\$ 3,020.56		\$ 756,890.37
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21727	\$ 7,228.18		\$ 749,662.19
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21612	\$ 3,529.38		\$ 746,132.81
31	CHEQUE PAGADO	30961053 21608	\$ 4,255.59		\$ 741,877.22
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21570	\$ 4,915.84		\$ 736,961.38
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21581	\$ 2,400.11		\$ 734,561.27
31	CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2	38185353 21590	\$ 1,301.47		\$ 733,259.80
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21494	\$ 13,858.59		\$ 719,401.21
31	CHEQUE DEPOSITADO PALR850903BAA	01195353 21411	\$ 3,619.65		\$ 715,781.56
31	CHEQUE PAGADO	07011053 21468	\$ 2,400.00		\$ 713,381.56

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57959

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21637	\$ 2,642.10		\$ 710,739.46
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21615	\$ 2,641.87		\$ 708,097.59
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21577	\$ 1,630.03		\$ 706,467.56
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21618	\$ 7,710.80		\$ 698,756.76
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21531	\$ 2,883.18		\$ 695,873.58
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21242	\$ 2,883.18		\$ 692,990.40
31	CHEQUE PAGADO	01191053 20977	\$ 1,350.96		\$ 691,639.44
31	CHEQUE PAGADO	07011053 21551	\$ 8,629.82		\$ 683,009.62
31	CHEQUE PAGADO	30961053 21666	\$ 4,453.87		\$ 678,555.75
31	CHEQUE PAGADO	03311053 21535	\$ 738.50		\$ 677,817.25
31	CHEQUE PAGADO	03311053 21247	\$ 111.01		\$ 677,706.24
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21670	\$ 3,185.59		\$ 674,520.65
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21438	\$ 482.20		\$ 674,038.45
31	CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6	01745353 21418	\$ 482.20		\$ 673,556.25
31	CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6	01745353 21138	\$ 482.20		\$ 673,074.05
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21498	\$ 1,849.72		\$ 671,224.33
31	CHEQUE DEPOSITADO ROEJ880323UF2	30455353 21510	\$ 1,881.60		\$ 669,342.73
31	CHEQUE DEPOSITADO ROEJ880323UF2	30455353 21221	\$ 1,881.60		\$ 667,461.13
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21432	\$ 482.20		\$ 666,978.93
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21150	\$ 482.20		\$ 666,496.73
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21605	\$ 2,641.21		\$ 663,855.52
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21584	\$ 5,835.25		\$ 658,020.27
31	CHEQUE PAGADO	30961053 21406	\$ 3,619.65		\$ 654,400.62
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21483	\$ 2,388.39		\$ 652,012.23
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21479	\$ 6,098.75		\$ 645,913.48
31	CHEQUE PAGADO	07011053 21529	\$ 3,020.56		\$ 642,892.92
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21554	\$ 4,497.82		\$ 638,395.10
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21573	\$ 3,065.44		\$ 635,329.66
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21512	\$ 2,996.93		\$ 632,332.73
31	CHEQUE PAGADO	30961053 21564	\$ 3,020.56		\$ 629,312.17
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21502	\$ 2,068.59		\$ 627,243.58
31	CHEQUE PAGADO	37081053 21160	\$ 482.20		\$ 626,761.38



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



57959

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21715	\$ 5,082.78		\$ 621,678.60
31	CHEQUE PAGADO	01191053 21663	\$ 4,676.56		\$ 617,002.04
31	CHEQUE PAGADO	01261053 21435	\$ 482.20		\$ 616,519.84
31	CHEQUE PAGADO	03641053 21621	\$ 2,419.65		\$ 614,100.19
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21696	\$ 5,082.78		\$ 609,017.41
31	CHEQUE PAGADO	30451053 21508	\$ 1,681.62		\$ 607,335.79

CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta Institución

CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
06/10/2022	10:02:09	BBVA BANCOMEX	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001137414948	TRASP N 70 APOY POL MET	\$ 1,246,737.20	002601002 210060000 429957	0000000000 000000070
13/10/2022	14:08:12	BBVA BANCOMEX	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001541064900	TRASP N 72 CONCEP NOM	\$ 9,586.71	002601002 210130000 361567	0000000000 000000072
13/10/2022	14:32:01	BANORTE	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00072320011508300462	trasp n 71 nom 1aq1022	\$ 5,056,031.72	8846APR1 202210131 937046333	0000000000 000000071
13/10/2022	14:32:01	BANORTE	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00072320011670088340	11655 91	\$ 11,655.91	8846APR2 202210131 937046328	0000000000 000000072
18/10/2022	12:59:13	BBVA BANCOMEX	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001137414948	TRASP CH 47 CONCEP NOM	\$ 4,115.70	002601002 210180000 066206	0000000000 000000047
25/10/2022	11:21:44	BANORTE	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00072320011508300462	trasp 48 concep nom	\$ 130,500.34	8846APR2 202210251 954315497	0000000000 000000048
25/10/2022	13:32:58	BBVA BANCOMEX	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001137414948	TRASP CH 49 CONCEP NOM	\$ 3,757.33	002601002 210250000 846880	0000000000 000000049
27/10/2022	14:11:50	BANORTE	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00072320011508300462	trasp n 73 nom 2aq1022	\$ 5,251,210.95	8846APR1 202210271 957510838	0000000000 000000073
28/10/2022	09:49:17	BANORTE	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00072320011670088340	trasp 74 nom ale	\$ 23,744.82	8846APR2 202210281 958860392	0000000000 000000074
28/10/2022	10:14:10	BBVA BANCOMEX	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001541064900	TRASP N 74 CONCEP NOM	\$ 19,800.00	002601002 210280000 371650	0000000000 000000074

CoDI Operación procesada por CoDI®

57960

3413

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones:		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en:
www.hsbc.com.mx/cfdi



INFORMACIÓN GENERAL

57960

3413

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4061699286	Folio del SAT: 9C9085B4-B6C9-4DEE-A7BA-47E2DDCC916C	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:12	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:11:58
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004061699286	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C.P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
bWBErVXBRfgCQrkMnKLin+wAkXYUp1SnrpUnF4ulrbyqfzgzBNFWSxgPGOPntYLEU7pQbBciYDNOTM5vygr4dyzKKSb48p+eBX+6HugtOvBnUbxHzYbJLzZYezuxJN7Mao4DxX5FjG7B5i2eVJKUjVKB3ryM6NDk/zuf63cFikABf00g8wHG0w0ZOXz62XgYDNj8QRVhYaGHioxR1z9N6u78UYMwWTW87I6WkHAmSu9eAGjv+fdMTPporZQuA03Eit9nzL2d4PtzGRcQonMTcITZHVl2XL5R0WR7MnqzkdSjYmD123GLhdzdTKjNKly3kPAk0Xz+wh/cw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|9C9085B4-B6C9-4DEE-A7BA-47E2DDCC916C|2022-11-01T03:11:58|bWBErVXBRfgCQrkMnKLin+wAkXYUp1SnrpUnF4ulrbyqfzgzBNFWSxgPGOPntYLEU7pQbBciYDNOTM5vygr4dyzKKSb48p+eBX+6HugtOvBnUbxHzYbJLzZYezuxJN7Mao4DxX5FjG7B5i2eVJKUjVKB3ryM6NDk/zuf63cFikABf00g8wHG0w0ZOXz62XgYDNj8QRVhYaGHioxR1z9N6u78UYMwWTW87I6WkHAmSu9eAGjv+fdMTPporZQuA03Eit9nzL2d4PtzGRcQonMTcITZHVl2XL5R0WR7MnqzkdSjYmD123GLhdzdTKjNKly3kPAk0Xz+wh/cw==||00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

e0fjgfkMrD5rVQUExoG0xuHhgDqZfQyUAvriOK7uKwGkuWJX8w6pPZ99BZ6T6pn5+P5GClB/pRAwq8S0EoKzKMh3uDaX0LCSqi4/pftrfD18EdTJLKFeIv4MtpidantEdbnPlpj7YoomWrKysWxoB4S6dbyrMOulC4XiqoqbhfNZLQ7ZwhaAP+wWxpbObke6PVJA1gFGB6+wJ+Bj9GWSQYMzd1axiC0S4DBTFVn4ItAf7x3pJmaxQ7+qDAP0Ulsty+1TWLwAuEk7uUfUoleNTQ4gCgslcldIDVnZfIn68Wju0+8lhBpQbM5Wtbb5an8E70L1E9HQg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C34.03-00119-24-AMT

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
51763
1889

NÚMERO DE CUENTA
4046204160
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040462041601

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 74,711.73
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 700.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 700.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 74,711.73
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4046204160	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 74,643.98
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4046204160

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 74,011.73
10	DEV ACL cobro	19014622		\$ 700.00	\$ 74,711.73

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

51763

1889

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones:		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en:
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

51764

1889

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:	Fecha y Hora de Certificación:
4046204160	23ADABD7-9166-4189-9016-6668AE6270C B	2022-11-01T02:38:06	2022-11-01T03:11:48
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004046204160	601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Unidad:
00001000000505899543	00001000000508164369	C.P. 06500	Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
FzWpbFTvZHUjSo4LSf9PSCNwhR7gZu92YmglznhnQ4fxlEnGfuO6mAcJqL7hPVmVDnoc819MbTt74ut4pHTAp10zneOndV3bl5kac5EzV/RVIB/J0DCfyZDYqMihhHDrAZD4JV7Tvyo7FTHkVg0JSqYR5bG0nv3p76//Pj45yAAIDdbJw3pyt9uqtGYdqWkgMjvsAne6OZg6qgyrHYRNkX7TADW76DDIjNp3t8N8V3IW3PGZv/Y2N628gfl92zNXGnZ3XYfAD716qBlq7ubW5lNjB1e+mwwFMKV3COLT5ui6ixRfM9hulFDrrKzlfXuA96AoWEHQTPVrJLg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|23ADABD7-9166-4189-9016-6668AE6270C|2022-11-01T03:11:48|FzWpbFTvZHUjSo4LSf9PSCNwhR7gZu92YmglznhnQ4fxlEnGfuO6mAcJqL7hPVmVDnoc819MbTt74ut4pHTAp10zneOndV3bl5kac5EzV/RVIB/AcJqL7hPVmVDnoc819MbTt74ut4pHTAp10zneOndV3bl5kac5EzV/RVIB/J0DCfyZDYqMihhHDrAZD4JV7Tvyo7FTHkVg0JSqYR5bG0nv3p76//Pj45yAAIDdbJw3pyt9uqtGYdqWkgMjvsAne6OZg6qgyrHYRNkX7TADW76DDIjNp3t8N8V3IW3PGZv/Y2N628gfl92zNXGnZ3XYfAD716qBlq7ubW5lNjB1e+mwwFMKV3COLT5ui6ixRfM9hulFDrrKzlfXuA96AoWEHQTPVrJLg==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

Qqecf5C/sifd/tpVJY57NXw1rNrWyumppDS54628ZTJR09ldjoJrCLAA7KtTN7FKEKL2i9HKg3VbMLoGJgbsVkyCRJFsfjyVpvpvX8hKpUr2Di9x7P0F4RXcRhTbn9y+DUJ0+qtVNRcQk+NH9xYg9xObgPqc0mxvQJ9sEy+NPf72tKb7Sj1UjF93FMF6dcEOxRnqAxHfGwSFiunybyx32Thct65dCwr8VyCWrhZjZDCOapQ8nQ4vr4WU+vXGhX3NUS7xa3vDNHXAPxCirduNOIEj49N20xBlE0ViyJnxhNp4Wgha0kUENEygtmOyOS7YXlmSXR8EFLA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR 00204
C34 03-00119-24-AMTC. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO-01
52666
2071NÚMERO DE CUENTA
4050811827
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4ACLABE INTERBANCARIA
021320040508118278

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 44,640.70
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 700.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 700.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 44,640.70
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4050811827	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 44,572.95
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050811827

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 43,940.70
10	DEV ACL cobro	19014622		\$ 700.00	\$ 44,640.70

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

52666

2071

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promoiones

Mensajes importantes

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

52667

2071

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soprotecc@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Sí, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4050811827	Folio del SAT: 553E2504-98BD-4C00-9BDE-CE8C75445021	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:07	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:11:49
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004050811827	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C. P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



QsEB/qPzovFbhEIUed05uFYn1+DLALqnRhmejkIGkZXD1BELSGain/0pr0YWriePhq0ISicIxa8DrztfW4ynJY7YU78nxTC6k9hgkZRPxp22DivShf/aJdunpQ4GGCIO06NDMJIOvjHeqMKTbsmfJ40e2i6i0T6NpOhXiS7CnXJ98r7Ch2oBI56XahPbcqJTaLzSgpeCT7ut6FhVee58TmzvRNVYynY9YxfX+8BCebMkHpljDgDH6rexujz8o4BtOuFCobWzVg1pTxFSZJFRW1ocERksGDupG1Kzb9Yxa5vnS14q1aHXm4PTSJ2mD8SEreMbCqs5Oem1Bpw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
j|1.1j553E2504-98BD-4C00-9BDE-CE8C75445021|2022-11-01T03:11:49|QsEB/qPzovFbhEIUed05uFYn1+DLALqnRhmejkIGkZXD1BELSGain/0pr0YWriePhq0ISicIxa8DrztfW4ynJY7YU78nxTC6k9hgkZRPxp22DivShf/aJdunpQ4GGCIO06NDMJIOvjHeqMKTbsmfJ40e2i6i0T6NpOhXiS7CnXJ98r7Ch2oBI56XahPbcqJTaLzSgpeCT7ut6FhVee58TmzvRNVYynY9YxfX+8BCebMkHpljDgDH6rexujz8o4BtOuFCobWzVg1pTxFSZJFRW1ocERksGDupG1Kzb9Yxa5vnS14q1aHXm4PTSJ2mD8SEreMbCqs5Oem1Bpw==|00001000000508164369|j

Sello Digital del SAT:
HG2XVz8gnQVxIWAPseULxxVY21E/qadHr3M1C/5PfrTuKd/YwsY/dCLb89QprRnAeMzN/323ZTzfF5fuDR6tqzthYwwaj+TIFm1+28hAJjkQeFi7vcfA1rthhA2zmb8eRzgwjFJ2lWqOpPqL6BDNTc3igXu/luXOXNGsIOzOW8DsCtotm1INyXfAN+mBQJzTbrmX7uTWaGZXFMH1ASBjYu12xwI5Pvm7gOJBrU52+1Md5tqRjzocyCnXrIWd/V4Jbrnq267uk5u5TXzJ7Vg1Y/E8DsFJT3EhlpXEEzWBU7xpG04SkM84k+ZDYN3bcDbchPpToKnBES7A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C30.03-00119-24-AMT

-01
54234
2470

NÚMERO DE CUENTA
4056540990
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040565409904

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 26,326.22
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 700.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 700.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 2.26
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 26,328.48
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4056540990	0.10%	\$0.00	0.10% Antes de Impuestos	-4.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 26,258.47
Tasa Promedio Nominal		0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 2.26
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 22.21
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4056540990

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 25,626.22
10	DEV ACL cobro	19014622		\$ 700.00	\$ 26,326.22
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	10310006		\$ 2.26	\$ 26,328.48

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

54234

2470

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

54235

2470

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4056540990	Folio del SAT: 1FB9B5D5-4891-4C5D-B75B-4A5442AF36AO	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:08	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:11:52
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004056540990	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C. P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
L8+k0A8kIhaYZJJJExGa+d8ggqppMGYK8gDYf8ImDOMGhC4Zu2d+NmRcuUSWkGHigz30qx/f1Ksh2h/y7xtCGOkRfgWSEjgBRVi6mjYc2PvY CgjjbHKtrJh7AfkdW2dSB6hH5wp5+oS9+i3aNRjUkdegV4FutDBPw/RedDdLqNpTFnkEFkSZ/tGGRkfivTiiMV6VltuV4R0vdKwO0nSh0sSfckUeHZXEWEUXc7K5k6NIBzJWbhpPWqBUK/GRG1V3pOyZjRHHw5NCTfS2/S7lIm465lc6tzkt8zNx+cFeesYDxFmO80h089T67KY5xtp3+GU2iF0oCms8PJkUZw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
[1_111FB9B5D5-4891-4C5D-B75B-4A5442AF36A0]2022-11-01T03:11:52[L8+k0A8kIhaYZJJJExGa+d8ggqppMGYK8gDYf8ImDOMGhC4Zu2d+NmRcuUSWkGHigz30qx/f1Ksh2h/y7xtCGOkRfgWSEjgBRVi6mjYc2PvY CgjjbHKtrJh7AfkdW2dSB6hH5wp5+oS9+i3aNRjUkdegV4FutDBPw/RedDdLqNpTFnkEFkSZ/tGGRkfivTiiMV6VltuV4R0vdKwO0nSh0sSfckUeHZXEWEUXc7K5k6NIBzJWbhpPWqBUK/GRG1V3pOyZjRHHw5NCTfS2/S7lIm465lc6tzkt8zNx+cFeesYDxFmO80h089T67KY5xtp3+GU2iF0oCms8PJkUZw==]00001000000508164369]

Sello Digital del SAT:
kfjBdZ2D5Gnu0CnOUcZ3HRWhVpIB2myWtt81lOznikwG2RukVhES3ihYVrEsKDUWH8mt0/VyDLmY9BJ9vVhEnUMEIGFIAeOT5W5g1ei7CmvMcp/6TEsLTD6T2amAiXRqTl9459JcRcInDRGFNPvg4ieBdTJHD7hzADFgv3AixcwVbS6v+2aq5b/XjdRPVJkfgUotliR/EHCTJrAdRzsiCole5vLVSCaiaRWisQ74i57f0BD+E9BFXI298LF/BUUnkQy7cOCyPGY8+FYg+efF8gFeCDjhfAVJ0rirSrD5jnvzXmdSRs0c0EAvgKeb+h9sFtdbqC0Xl+m3biOASFw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR 00204
C25.03-00119-24-AMT

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
54082
2438

NÚMERO DE CUENTA
4055921803
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

CLABE INTERBANCARIA
021320040559218033

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 99,816.98
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 700.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 700.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 99,816.98
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4055921803	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 99,749.23
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4055921803

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	AJP200504344 cobro	19014622	\$ 700.00		\$ 99,116.98
10	DEV ACL cobro	19014622		\$ 700.00	\$ 99,816.98

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

54082

2438

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones		Cargos Objetados por el Cliente		
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

**Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022**

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

54083

2438

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención**:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soprotecc@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx



Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:	Fecha y Hora de Certificación:
4055921803	8BA10D2F-5843-49E9-A018-E5751387518	2022-11-01T02:38:08	2022-11-01T03:11:51
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004055921803	601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Unidad:
00001000000505899543	00001000000508164369	C. P. 06500	Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
RSOGqkWGA2UGWpgAbGioFsX2kBC93l8tyG0z7XRshTYhhzksG1VDhBRL9kgKVNyoTTkSiePXFbKX4sWL3HyfqlrO5C8uphl87mANeLBI/10GuLiG3j3d/TT009MAGXaiGdngo7d+nd599037eOnk1d/0fN50SI4XxagWLBiTW9N0d+jwIBLYRj6+j1IK9QTR6CpMy/PGCJGx33Wfjhm1UD9SRxODbN2hUhi3qpd8nnRuKHYPgtdNv5i4hOglF1235Gmj8DaOeMH3nowiNqmhXiu5/s8TywdYt0PwmV+8vxPp+KPGcttAATARc/y+Jqbtw/61dhN2Nuwn/SaQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[j1.1j8BA10D2F-5843-49E9-A018-E57513875182|2022-11-01T03:11:51|RSOGqkWGA2UGWpgAbGioFsX2kBC93l8tyG0z7XRshTYhhzksG1VDhBRL9kgKVNyoTTkSiePXFbKX4sWL3HyfqlrO5C8uphl87mANeLBI/10GuLiG3j3d/TT009MAGXaiGdngo7d+nd599037eOnk1d/0fN50SI4XxagWLBiTW9N0d+jwIBLYRj6+j1IK9QTR6CpMy/PGCJGx33Wfjhm1UD9SRxODbN2hUhi3qpd8nnRuKHYPgtdNv5i4hOglF1235Gmj8DaOeMH3nowiNqmhXiu5/s8TywdYt0PwmV+8vxPp+KPGcttAATARc/y+Jqbtw/61dhN2Nuwn/SaQ==]

Sello Digital del SAT:

gZdeCvz29lxgJTJcqEMh6Cv/+0k9moHXrBDYLgM3/rsSal5c1Ap6AWDDcPmeDLoySEzXyK9Q2sqU1Y2P7Rmf90tvz20850PsrHUOpwclXyS9Lnfl414WuOsp1aT+m9KBF/RJeSaHNNBzFUnv2TvcMqOEA3JKn5lBgHcPtJVVbTAPKlxuTcnZ754kafT2NlILXwWjCDcmK9rq8ar0Ra06VtGt+P/eCBVAZkV4XRvZPjeXPfWsl7noAi6/tejCk13OKhi+2BJt5eBOMGbZxHlM+BfnfwtKtSpZtImqlq8shswozUE107LRgftZkP49/1MP8m3AjdAFA8gioFeMnbkw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C34.03-00119-62-AMT

-01
65243
5520

NÚMERO DE CUENTA

6386510880

NÚMERO DE CLIENTE

46474986

RFC

MTJ850101C4A

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,150,725.37
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 0.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,150,795.70
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 70.33
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 0.00
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	03/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Inversión	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6386510880	0.09%	\$0.00	0.09% Antes de Impuestos	-4.83% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 890,911.17
Tasa Promedio Nominal		0.0916%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 70.33
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 795.70
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386510880					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	PAGO DE INTERES NOMINAL	10030000		\$ 3.20	\$ 1,150,728.57
04	PAGO DE INTERES NOMINAL	10040000		\$ 3.19	\$ 1,150,731.76
05	PAGO DE INTERES NOMINAL	10050000		\$ 3.20	\$ 1,150,734.96
06	PAGO DE INTERES NOMINAL	10060000		\$ 3.20	\$ 1,150,738.16
07	PAGO DE INTERES NOMINAL	10070000		\$ 9.59	\$ 1,150,747.75
10	PAGO DE INTERES NOMINAL	10100000		\$ 3.19	\$ 1,150,750.94
11	PAGO DE INTERES NOMINAL	10110000		\$ 3.20	\$ 1,150,754.14
12	PAGO DE INTERES NOMINAL	10120000		\$ 3.20	\$ 1,150,757.34
13	PAGO DE INTERES NOMINAL	10130000		\$ 3.19	\$ 1,150,760.53
14	PAGO DE INTERES NOMINAL	10140000		\$ 9.59	\$ 1,150,770.12
17	PAGO DE INTERES NOMINAL	10170000		\$ 3.20	\$ 1,150,773.32
18	PAGO DE INTERES NOMINAL	10180000		\$ 3.20	\$ 1,150,776.52
19	PAGO DE INTERES NOMINAL	10190000		\$ 3.19	\$ 1,150,779.71
20	PAGO DE INTERES NOMINAL	10200000		\$ 3.20	\$ 1,150,782.91
21	PAGO DE INTERES NOMINAL	10210000		\$ 9.59	\$ 1,150,792.50
24	PAGO DE INTERES NOMINAL	10240000		\$ 3.20	\$ 1,150,795.70
25	TRANSF SOL X HSBCNET 196	90045629 122331	\$ 1,150,795.70		\$ 0.00

CoDi: Operación procesada por CoDi®



65243

5520

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Información SPEI's Envlados durante el periodo del 03/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	-----------------------	---------------------------	---------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

* Dato no verificado por esta Institución
CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 03/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDI Operación procesada por CoDI®

Aclaraciones Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción
------------	----------	------------	-------	-------------

Mensajes Importantes

Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

65244

5520

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soprotecc@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 6386510880	Folio del SAT: 5486CC2A-7EA0-48DE-9B77-225D87F3D97F	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:20	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:12:11
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000006386510880	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C.P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



M1ZAYvnQBwIEMCaZbiWeDdNPi6kuVXn7geditNRdrhDKDRqJyDwV3eN7G7tnUpGhr2TQYG4Fc5N4EBpq4PrXtis+TYTghaTn+6RNiR1gZSDI5MHGcblXsENDz+9dg5jihR4x+6e4kr9Joi7mSzOOmeooco2WiYyQIZMJJR3YNAteuFA6dxeOPI47DyglCWX0y0N8/qZz5Zagd07aHlvZQCPgxYqQl+TjuAdvug71gX5Oyqlh5nwYP9Xlb/KxURAYzJRSEqTBLiyk1+nHpitDTf506i3h4Jrt2M8e/d2HOCfDyL4LAF8xHFEFl2z/9tQydNZ4t2m0zK0twuJw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[[1.1]5486CC2A-7EA0-48DE-9B77-225D87F3D97F|2022-11-01T03:12:11|M1ZAYvnQBwIEMCaZbiWeDdNPi6kuVXn7geditNRdrhDKDRqJyDwV3eN7G7tnUpGhr2TQYG4Fc5N4EBpq4PrXtis+TYTghaTn+6RNiR1gZSDI5MHGcblXsENDz+9dg5jihR4x+6e4kr9Joi7mSzOOmeooco2WiYyQIZMJJR3YNAteuFA6dxeOPI47DyglCWX0y0N8/qZz5Zagd07aHlvZQCPgxYqQl+TjuAdvug71gX5Oyqlh5nwYP9Xlb/KxURAYzJRSEqTBLiyk1+nHpitDTf506i3h4Jrt2M8e/d2HOCfDyL4LAF8xHFEFl2z/9tQydNZ4t2m0zK0twuJw==|00001000000508164369]]

Sello Digital del SAT:

Mg+Z9GRZtGhn3axs6tMfJveQsA4d2AcCRe81DmGSEtEa6NHZGRTE9J9513a1TdtZB8zYx07opbQPLIZnY5tPS21VHXMSbYhKffGwZ5Ns6YFeUdPDX7u9BsvhnBaCSC88sGxXfk7HGRw5zFwjpU2W5kavlkn+DVCqmyLoSsr7GdRgKmj3WgqCn934TXt+oThlFSV4mz8sJbwTTZWwkCVG7/R3RwL5ijAo2nb15Of/xsX812HKQR6CMOKb7b4okivfVqAqkHL9W/9eJjdfaco3+mH6whw16ckOVbwy25ixjoMrcZocxkqVotRtXJek+V7oM8Y9JweLI6nsG19g==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

73

INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C34.03-00119-62-AMT

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
65235
5516

NÚMERO DE CUENTA
6343067503
NÚMERO DE CLIENTE
46474986
RFC
MTJ850101C4A

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 819,744.97
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 0.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 66.04
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 819,811.01
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	03/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Inversión	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6343067503	0.09%	\$0.00	0.09% Antes de Impuestos	-4.83% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 819,777.81
Tasa Promedio Nominal	0.0935%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 66.04
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 687.44
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6343067503

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	PAGO DE INTERES NOMINAL	10030000		\$ 2.28	\$ 819,747.25
04	PAGO DE INTERES NOMINAL	10040000		\$ 2.28	\$ 819,749.53
05	PAGO DE INTERES NOMINAL	10050000		\$ 2.28	\$ 819,751.81
06	PAGO DE INTERES NOMINAL	10060000		\$ 2.27	\$ 819,754.08
07	PAGO DE INTERES NOMINAL	10070000		\$ 6.83	\$ 819,760.91
10	PAGO DE INTERES NOMINAL	10100000		\$ 2.28	\$ 819,763.19
11	PAGO DE INTERES NOMINAL	10110000		\$ 2.28	\$ 819,765.47
12	PAGO DE INTERES NOMINAL	10120000		\$ 2.28	\$ 819,767.75
13	PAGO DE INTERES NOMINAL	10130000		\$ 2.27	\$ 819,770.02
14	PAGO DE INTERES NOMINAL	10140000		\$ 6.83	\$ 819,776.85
17	PAGO DE INTERES NOMINAL	10170000		\$ 2.28	\$ 819,779.13
18	PAGO DE INTERES NOMINAL	10180000		\$ 2.28	\$ 819,781.41
19	PAGO DE INTERES NOMINAL	10190000		\$ 2.28	\$ 819,783.69
20	PAGO DE INTERES NOMINAL	10200000		\$ 2.27	\$ 819,785.96
21	PAGO DE INTERES NOMINAL	10210000		\$ 6.83	\$ 819,792.79
24	PAGO DE INTERES NOMINAL	10240000		\$ 2.28	\$ 819,795.07
25	PAGO DE INTERES NOMINAL	10250000		\$ 2.28	\$ 819,797.35
26	PAGO DE INTERES NOMINAL	10260000		\$ 2.28	\$ 819,799.63
27	PAGO DE INTERES NOMINAL	10270000		\$ 2.27	\$ 819,801.90
28	PAGO DE INTERES NOMINAL	10280000		\$ 6.83	\$ 819,808.73
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	10310003		\$ 2.28	\$ 819,811.01

CoDi: Operación procesada por CoDi®

01200000204000551612

65235

5516

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 03/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	-----------------------	---------------------------	---------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

* Dato no verificado por esta Institución
CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 03/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDI Operación procesada por CoDI®

Aclaraciones Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción
------------	----------	------------	-------	-------------

Mensajes Importantes

Actualiza tus datos fiscales antes del 30 de Noviembre de 2022

Asegura la validez de tus CFDIs. **Sigue estos pasos:**

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

65236

5516

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 6343067503	Folio del SAT: BCC97715-CC06-4AA6-9235-E3B765974D 17	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:20	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:12:11
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000006343067503	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 0000100000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 0000100000508164369	Lugar de Expedición: C. P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
BKVUverPnCGXs+fourjxp8gix4K+kuqRU28McmYHD2SsFuRtUqD3eulrvQZTz+RN0hjw2udWsVnnbPm8EIV0z02LDPHOQqamvMmSVS1PTIkRfgshMxMkx8LN6EV80TkJNYiCPgUyDtdmrFJ/P9XWfEfaTGNPm1zB2CdlbBENSz3SLToX76fXCuV0SCsy7dt4H0lgQ9GaKNP50AXCzJH7yGnp3lddJZ4FBODTzTbzVR2Jg9+CfQKzHsyHEwUfQtkYDp+UM3zae5+lkZ++HGLta5ikAHmGfQJg4al8/7Mn7NoYAbgaJRQY9EtozhSaQcVRR9iQGGrnj0h6sCIASg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[1|1|BCC97715-CC06-4AA6-9235-E3B765974D17|2022-11-01T03:12:11|BKVUverPnCGXs+fourjxp8gix4K+kuqRU28McmYHD2SsFuRtUqD3eulrvQZTz+RN0hjw2udWsVnnbPm8EIV0z02LDPHOQqamvMmSVS1PTIkRfgshMxMkx8LN6EV80TkJNYiCPgUyDtdmrFJ/P9XWfEfaTGNPm1zB2CdlbBENSz3SLToX76fXCuV0SCsy7dt4H0lgQ9GaKNP50AXCzJH7yGnp3lddJZ4FBODTzTbzVR2Jg9+CfQKzHsyHEwUfQtkYDp+UM3zae5+lkZ++HGLta5ikAHmGfQJg4al8/7Mn7NoYAbgaJRQY9EtozhSaQcVRR9iQGGrnj0h6sCIASg=|0000100000508164369|]

Sello Digital del SAT:

Rd0yxER+xxWaQ0HEqnX46H2GvKiAtwFvDLKIKuebdUhg5g0lCrB+1|D|j+LW/d+P9spg5vEpfzn/WWWnkH0JzcqfNBtdjY5qKgnJwg5qpg84wAfUv8A7KCO5XYeUUI4lJjCkH2FyhX1apkeGGK0l6uGvfhQNoKH6sD4LbkkH7+kW4QwjuGXlWGR/YXhU5MyQp2MXgLT1Ufg51698A76nHrw9gkO3l3a3uUQocDMOGapbRiGaKYNX86X4lJ8qsPDSMBDAcNcmGKStVMDOh+aU8jLm5CgmspGyqiupFChEESpwaGyd88Oult4LUG3vxxSgxGVtkh+43k5dQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

27

INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C34.03-00119-62-AMTC. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO-01
65245
5521

NÚMERO DE CUENTA

6386513405

NÚMERO DE CLIENTE

46474986

RFC

MTJ850101C4A

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 192,142.05
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 0.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 15.48
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 192,157.53
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	03/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Inversión	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6386513405	0.09%	\$0.00	0.09% Antes de Impuestos	-4.83% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 192,149.75
Tasa Promedio Nominal		0.0935%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 15.48
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 161.13
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386513405

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	PAGO DE INTERES NOMINAL	10030000		\$ 0.54	\$ 192,142.59
04	PAGO DE INTERES NOMINAL	10040000		\$ 0.53	\$ 192,143.12
05	PAGO DE INTERES NOMINAL	10050000		\$ 0.53	\$ 192,143.65
06	PAGO DE INTERES NOMINAL	10060000		\$ 0.54	\$ 192,144.19
07	PAGO DE INTERES NOMINAL	10070000		\$ 1.60	\$ 192,145.79
10	PAGO DE INTERES NOMINAL	10100000		\$ 0.53	\$ 192,146.32
11	PAGO DE INTERES NOMINAL	10110000		\$ 0.54	\$ 192,146.86
12	PAGO DE INTERES NOMINAL	10120000		\$ 0.53	\$ 192,147.39
13	PAGO DE INTERES NOMINAL	10130000		\$ 0.53	\$ 192,147.92
14	PAGO DE INTERES NOMINAL	10140000		\$ 1.61	\$ 192,149.53
17	PAGO DE INTERES NOMINAL	10170000		\$ 0.53	\$ 192,150.06
18	PAGO DE INTERES NOMINAL	10180000		\$ 0.53	\$ 192,150.59
19	PAGO DE INTERES NOMINAL	10190000		\$ 0.54	\$ 192,151.13
20	PAGO DE INTERES NOMINAL	10200000		\$ 0.53	\$ 192,151.66
21	PAGO DE INTERES NOMINAL	10210000		\$ 1.60	\$ 192,153.26
24	PAGO DE INTERES NOMINAL	10240000		\$ 0.54	\$ 192,153.80
25	PAGO DE INTERES NOMINAL	10250000		\$ 0.53	\$ 192,154.33
26	PAGO DE INTERES NOMINAL	10260000		\$ 0.53	\$ 192,154.86
27	PAGO DE INTERES NOMINAL	10270000		\$ 0.54	\$ 192,155.40
28	PAGO DE INTERES NOMINAL	10280000		\$ 1.60	\$ 192,157.00
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	10310001		\$ 0.53	\$ 192,157.53

CoDi: Operación procesada por CoDi®

01200000204000552112

65245

5521

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Información SPEI's Envlados durante el periodo del 03/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	-----------------------	---------------------------	---------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

* Dato no verificado por esta Institución
CoDI Operación procesada por CoDI®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 03/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDI Operación procesada por CoDI®

Aclaraciones

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfollo	Fecha Alta	Monto	Descripción
------------	----------	------------	-------	-------------

Mensajes Importantes

Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

65246

5521

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soprotecc@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 6386513405	Folio del SAT: 47E382E0-E656-4809-867C-E5855EE698C8	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-11-01T02:38:20	Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-01T03:12:11
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000006386513405	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Unidad: Unidad de servicio	Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C. P. 06500



UBZaQgydcwXbU9uwDaRs9emoLderyK674aFUzI6fPYikibWIM2QI32IGvxU/9izdMXEjYybkeEb62GSYSMfiApar02KAd4WiAuPjXfTk3yd6TQgdZhtgdGR7/G9/NXHODbDB7DauhoVC5wUWpWF8mZ4GAQFkO1k2YCNlduJ0+FDcJb8q62T5SQ9FNDdhnmaE7emZaaTmaMG+ow/1FjExXkLlfg9q5tSQcwinYHqLifm1JyeA5UMC7mt4WDtanp69KE0mMdl1hw+BhkhPrpbGskpjTXJQGuVetOnwslUKMZYIG5rMTGMgAuZHpIA+9u7DeayxqJQtnfCWVr5bAA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|47E382E0-E656-4809-867C-E5855EE698C8|2022-11-01T03:12:11|UBZaQgydcwXbU9uwDaRs9emoLderyK674aFUzI6fPYikibWIM2QI32IGvxU/9izdMXEjYybkeEb62GSYSMfiApar02KAd4WiAuPjXfTk3yd6TQgdZhtgdGR7/G9/NXHODbDB7DauhoVC5wUWpWF8mZ4GAQFkO1k2YCNlduJ0+FDcJb8q62T5SQ9FNDdhnmaE7emZaaTmaMG+ow/1FjExXkLlfg9q5tSQcwinYHqLifm1JyeA5UMC7mt4WDtanp69KE0mMdl1hw+BhkhPrpbGskpjTXJQGuVetOnwslUKMZYIG5rMTGMgAuZHpIA+9u7DeayxqJQtnfCWVr5bAA==||00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

tsyWenQmfFzzVPFt5hx4r8|RW2zqXz9bPfy3aEkoPEQ90kiSelmM5Lq10XU0dVSP1OXi9LEX0uMnZ864s+S+CdYMZCAE5CVdkmJcRbVn a4M8rLbAnS152q2nCxrnsh/KavCKdwrABdep2MeMtnVPPF9UXwhFzqp62v7x69ppFoAuTzCjtwCVpUymOj1ccSpD4XmVks3Q9aTR25V/Zhioe 6SR20L73Q8rd9EppWlgHSKDUJgD3CLuZ0Ta3AZznxLq5H9d6Q7HubAF5aOXLTcyYHILSHRVnRnjeG4T+OsFfes+o2d8vTRX0mie1rM3nob5L1 dpJS9P/YAXTKg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI